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Skonsolidowany raport kwartalny Grupy INTROL
za lll kwartat 2019 r.
wszystkie kwoty w tabelach podano w tysi

acach ziotych

1. WPROWADZENIE DO RAPORTU KWARTALNEGO

Raport kwartalny Grupy Kapitatowej INTROL za Il kwartat 2019 r. zawiera:
Skrécone skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporzadzone na dzien 30 wrzesnia 2019 r. wedtug
Miedzynarodowych Standardéw Sprawozdawczosci Finansowe;.

-  Skrécone jednostkowe sprawozdanie finansowe sporzadzone na dzien 30 wrzesnia 2019 r. wedtug
Miedzynarodowych Standardéw Sprawozdawczosci Finansowe;.

- Informacje dodatkowg do skonsolidowanego sprawozdania finansowego, okreslong w Rozporzadzeniu
Ministra Finanséw z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie informacji biezgcych i okresowych przekazywanych
przez emitentéw papierow wartosciowych oraz warunkéw uznawania za réwnowazne informaciji
wymaganych przepisami prawa panstwa niebedgcego panstwem cztonkowskim (Dz.U. z 2018 r. poz. 757)

oraz z MSR 34.

anirob

Na podstawie par. 62 punkt 1 Rozporzgdzenia Ministra Finanséw z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie informacji biezacych
i okresowych przekazywanych przez emitentdw papieréw wartosciowych oraz warunkéw uznawania za réwnowazne
informacji wymaganych przepisami prawa panstwa niebedacego panstwem cztonkowskim” Dz.U. z 2018 r. poz. 757
(,Rozporzgdzenie”) Grupa INTROL nie przekazuje oddzielnego kwartalnego raportu jednostkowego. Integralng czescig
raportu kwartalnego sg skrécone sprawozdania finansowe, jednostkowe i skonsolidowane.

2.  WYBRANE DANE FINANSOWE

2.1. WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE w tys. PLN wtys. EUR
FINANSOWE -1l kw. 2019 | I-11l kw. 2018 | I-Ill kw. 2019 | I-1Il kw. 2018
. Przychpdy netto ze sprzedazy produktéw, towarow i 304 987 315 980 70 786 74 287
materiatow
Il. Zysk z dziatalno$ci operacyjnej 6 272 10 885 1456 2 559
Ill. Zysk brutto 5084 6 964 1180 1637
IV. Zysk netto 3265 4903 758 1153
V. Zysk_nett_o przypadajacy na akcjonariuszy jednostki 4 464 4 402 1036 1035
dominujacej
VI. Prze_p’ry\_/vy pieniezne netto z dziatalnosci (18 657) (982) (4 330) (231)
operacyjnej
yll. Przepllyvv.y pieniezne netto z dziatalnosci (7 870) (19 842) (1827) (4 665)
inwestycyjnej
\_/III. Przep_}ywy pieniezne netto z dziatalnosci 12 781 19 405 2966 4562
finansowej
IX. Przeplywy pieniezne netto, razem (13 745) (1419 (3190) (334
X. Srednia wazona liczba akcji zwyktych 26138 800 | 26 638 800 26 138 800 26 638 800
XI. Srednia wazona rozwodniona liczba akgji 26 138 800 26 638 800 26 138 800 26 638 800
XIl. Zysk przypadajgcy na akcjonariuszy jednostki
dominujacej na jedng akcje zwyklg (w PLN/EUR) 0.17 0.17 0,04 0,04
XIll. Rozwodniony zysk na jedng akcje zwyktg (w
PLN/EUR) 0,17 0,17 0,04 0,04
30.09.2019 | 31.12.2018 | 30.09.2019 31.12.2018
XIV. Aktywa, razem 327 526 364 959 74 887 84 874
XV. Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania 208 250 241 113 47 615 56 073
XVI. Zobowigzania diugoterminowe 77 693 65 289 17 764 15183
XVII. Zobowigzania krétkoterminowe 130 557 175 824 29 851 40 889
XVIII. Kapitat wiasny 119 276 123 846 27 272 28 801
XIX. Kapitat podstawowy 5228 5 328 1195 1239
XX. Wartos¢ ksiegowa na jedng akcje (w PLN/EUR) 4,56 4,65 1,04 1,08
XXI. Rozwodniona wartos¢ ksiegowa na jedng akcje
(w PLN/EUR) 4,56 4,65 1,04 1,08
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Skonsolidowany raport kwartalny Grupy INTROL
za lll kwartat 2019 r.
wszystkie kwoty w tabelach podano w tysi

acach ziotych

2.2. WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE

anirob

w tys. PLN w tys. EUR
WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE
I-1Il kw. 2019 | I-IIl kw. 2018 | I-lll kw. 2019 | I-IIl kw. 2018
!. Prztho’dy netto ze sprzedazy produktéw, towaréw 4735 3577 1099 841
i materialéw
Il. Zysk z dziatalno$ci operacyjnej (378) (1552) (88) (365)
Ill. Zysk brutto 10 541 11 638 2446 2736
IV. Zysk netto 11 318 11511 2627 2706
V. Przeplyvyy pieniezne netto z dziatalnosci 488 (5 464) 113 (1 285)
operacyjnej
yl. Przep’rywy pieniezne netto z dziatalnosci 2184 (4 516) 507 (1062)
inwestycyjnej
}/II. Przep{ywy pieniezne netto z dziatalnosci (1019) 4780 (237) 1124
inansowej
VIIl. Przeplywy pieniezne netto, razem 1653 (5 200) 384 (1223)
IX. Srednia wazona liczba akgji zwyklych 26 138 800 26 638 800 26 138 800 26 638 800
X. Srednia wazona rozwodniona liczba akdiji 26 138 800 26 638 800 26 138 800 26 638 800
XI. Zysk na jedng akcje zwyklg (w PLN/EUR) 0,43 0,43 0,10 0,10
XIl. Rozwodniony zysk na jedng akcje zwyklg (w
PLN/EUR) 0,43 0,43 0,10 0,10
30.09.2019 31.12.2018 30.09.2019 31.12.2018
XIlIl. Aktywa, razem 150 761 140 690 34 471 32719
XIV. Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania 38 923 35 877 8 900 8 343
XV. Zobowigzania dtugoterminowe 28 731 24 633 6 569 5729
XVI. Zobowigzania krotkoterminowe 10 192 11244 2 330 2615
XVII. Kapitat wiasny 111 838 104 813 25571 24 375
XVIII. Kapitat podstawowy 5228 5328 1195 1239
XIX. Warto$¢ ksiegowa na jedng akcje (w PLN/EUR) 4,28 3,93 0,98 0,92
XX. Rozwodniona warto$¢ ksiegowa na jedng akcje
(w PLN/EUR) 4,28 3,93 0,98 0,92

2.3. KURSY EURO, W KTORYCH PRZELICZANE S A PREZENTOWANE DANE FINANSOWE

- Pozycje sprawozdania z zyskéw lub strat i innych calkowitych dochodéw oraz sprawozdania z przeptywow
pienieznych przeliczono wedtug kursu stanowigcego $rednig arytmetyczng $rednich kurséw ogtaszanych przez
NBP, obowigzujgcych na ostatni dzien kazdego miesigca, ktory wyniést odpowiednio na koniec wrzes$nia 2019 r.:
(1 EUR =4,3086 PLN) i na koniec wrzesnia 2018 r.: (1 EUR = 4,2535 PLN).

- Pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono wedtug $redniego kursu ogtoszonego przez NBP,
obowigzujgcego na koniec okresu sprawozdawczego, ktéry wynidst odpowiednio na koniec wrzesnia 2019 r.:
(1 EUR = 4,3736 PLN) oraz na koniec poprzedniego roku obrotowego (31.12.2018): (1 EUR = 4,3000 PLN).
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Skonsolidowany raport kwartalny Grupy INTROL
za lll kwartat 2019 r.

wszystkie kwoty w tabelach podano w tysi  gcach ziotych

anirob

3. SKROCONE S’RC’)DROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
NA 30 WRZESNIA 2019 R., SPORZADZONE WEDLUG MIEDZYNARODOWYCH
STANDARDOW SPRAWOZDAWCZO SCI FINANSOWEJ.

3.1. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSO WEJ

AKTYWA 30.09.2019 |31.12.2018 | 30.09.2018
A. Aktywa trwale 150 028 141 089 150 225
1. Rzeczowe aktywa trwate 121 509 116 648 115 986
2. Wartos¢ firmy 5332 5332 5332
3. Inne wartosci niematerialne 4433 3519 11 074
4. Dlugoterminowe aktywa finansowe 361 496 503
5. Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego 17 891 14 133 15 852
6. Dlugoterminowe naleznosci i rozliczenia miedzyokresowe 486 434 485
7. Dlugoterminowe aktywa zabezpieczajgce instrumenty pochodne 16 527 993
B. Aktywa obrotow e 177 498 223 870 211 895
1. Zapasy 39 313 38 298 39 280
2. Naleznosci z tytutu dostaw i ustug oraz pozostate naleznosci 75 146 113 154 90 762
- w tym z tytutu dostaw i ustug 64 174 96 057 75 059
3.mAc\)l\<,5yywa Z tytutu umow z klientami oraz koszty doprowadzenia do zawarcia 39 086 31082 47 292
4. Rozliczenia miedzyokresowe 1928 1671 2769
5. Naleznosci z tytutu podatku dochodowego 524 520 204
6. Pozostate krotkoterminowe aktywa finansowe 225 2 203 484
7. Udzielone pozyczki 2079 2411 2414
8. Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 18 203 31 950 25 892
9. Kroétkoterminowe aktywa zabezpieczajgce instrumenty pochodne 994 2581 2798
Aktywa razem 327 526 364 959 362 120
PASYWA 30.09.2019 | 31.12.2018 | 30.09.2018
A. Kapitat wla sny 119 276 123 846 128 165
1. Kapitat podstawowy 5228 5328 5328
2. Nadwyzka ze sprzedazy akcji powyzej ich warto$ci nominalnej 44 339 49 344 49 344
3. Kapitat rezerwowy z tytutu zabezpieczen przeplywdw pienieznych (1518) 1177 2034
4. Pozostale kapitaly rezerwowe i zapasowe 74 187 68 134 68 131
5. Strata z lat ubiegtych (8 160) (3371) (3379
6. Zysk z roku biezacego 4464 231 4 402
7. Wynik z roku obrotowego przypadajacy na udzialy niekontrolujgce (1199 1207 501
8. Kapitat wiasny przypisany udziatlom niekontrolujgcym z lat ubiegtych 1935 1938 1946
9. Odpisy z zysku netto w ciggu roku obrotowego - (142) (142)
B. Zobowi gzania dtugoterminowe 77 693 65 289 69 893
1. Rezerwy 1735 1744 1700
2. Rezerwa z tytutu odroczonego podatku dochodowego 13 358 9 862 13 490
3. Dlugoterminowe kredyty bankowe i pozyczki 39 327 34 627 38 700
4. Pozostate dlugoterminowe zobowigzania finansowe 13770 11 590 11 696
5. Dlugoterminowe zobowigzania i rozliczenia miedzyokresowe 6 788 5811 3027
6. Zabezpieczajace instrumenty pochodne 2715 1655 1280
C. Zobowi gzania krétkotermi nowe 130 557 175 824 164 062
1. Rezerwy 8 267 11 286 8 527
2. Krotkoterminowe kredyty bankowe i pozyczki 32422 14 631 41 318
3. _Krotkotermmowa czes¢ diugoterminowych kredytéw bankowych i 9 492 10 743 8216
pozyczek

4. Pozostate krotkoterminowe zobowigzania finansowe 6 442 6 658 10 282
5. Zobowigzania z tytutu dostaw i ustug oraz pozostate zobowigzania 68 359 119 846 88 930
- w tym z tytutu dostaw i ustug 49 480 88 640 62 272
6. Zobowigzania z tytutu umoéw z klientami 4462 10 278 5 546
7. Rozliczenia miedzyokresowe 527 400 238
8. Zobowigzania z tytutu podatku dochodowego 417 1982 1005
9. Zabezpieczajace instrumenty pochodne 169 - -
Pasywa razem 327 526 364 959 362 120
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Skonsolidowany raport kwartalny Grupy INTROL
za lll kwartat 2019 r.

wszystkie kwoty w tabelach podano w tysi  gcach ziotych

3.2. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z ZYSKOW LUB STRAT

anirob

I INNYCH CALKOWITYCH

DOCHODOW
01.01.2019 | 01.01.2018 | 01.07.2019 | 01.07.2018

WARIANT KALKULACYJINY 30.09.2019 | 30.09.2018 | 30.09.2019 | 30.09.2018
A. Przychody ze sprzedazy produktéw, towaréw i materiatéw 304 987 315 980 105 286 113 982
B. Koszty sprzedazy produktéw, towaréw i materiatow 255 281 261170 87 217 93 741
C. Zysk brutto ze sprzeda zy (A-B) 49 706 54 810 18 069 20 241
D. Koszty sprzedazy 22 708 23575 6 755 7 883
E. Koszty ogélnego zarzadu 23 227 19 347 8 216 6 945
_F. (Strata)/gdw_récenle straty z tytu}q utraty_ warto§’0| dot. (1 353) (1175) (810) (888)
instrumentow finansowych oraz uméw z klientami*
G. Pozostate przychody 8 909 5843 3360 1187
H. Pozostate koszty 5 055 5671 1039 1413
I. Zysk z dziatalno $ci operacyjnej (C-D-E+F+G-H) 6 272 10 885 4 609 4299
J. Przychody finansowe 2 862 2128 897 172
K. Koszty finansowe 4 050 6 049 1589 3597
L. Zysk brutto (1+J-K) 5084 6 964 3917 874
M. Podatek dochodowy 1819 2061 (229) (92)
N. Zysk/ strata netto z dziatalno $ci gospodarczej (L-M) 3265 4903 4 146 965
0. Zysk za rok obrotowy na dziatalno$ci zaniechanej - - - -
P. Zysk / strata netto za rok obrotowy (N+O) 3265 4903 4146 965

Przypadajgcy/a na:

Akcjonariuszy jednostki dominujacej 4 464 4 402 4017 406

Udziaty niekontrolujgce (1199) 501 129 559
R. Inne catkowite dochody (2 695) (2 360) (3 860) 3 456
Sktadniki, ktore zostan g przekwalifikowane na zyski lub
straty po spetnien iu okr eslonych warunkéw
- Zygkl_/straw dot){gzace zabezpieczenia przeptywow srodkéw (3 327) (2 915) (4 766) 4966
pienieznych (czes¢ efektywna)
- Zyskilstraty aktuarialne - 1 - -
Podatek dochodowy zwi gzany z pozycjami
prezentowanymi Vv\\lly innycr? cai/km?vi ty{: rj1 dochodach 632 554 906 (810)
S. Dochody catkowite razem (P+R) 570 2543 286 4421

Przypadajgcy/a na:

Akcjonariuszy jednostki dominujacej 1769 2042 157 3862

Udziaty niekontrolujgce (1199 501 129 559

*W zwigzku z wydzieleniem nowej pozycji w rachunku zyskéw i strat dokonano reklasyfikacji odpiséw aktualizujgcych
naleznosci w okresie poréwnawczym, dotychczas ujetych w pozostatych przychodach i kosztach do nowej pozycji w

celu zapewnienia poréwnywalnosci danych.

. - 01.01.2019 | 01.01.2018

Zysk na jedn 3 akcje: 30.09.2019 | 30.09.2018
- podstawowy z wyniku finansowego dziatalnosci kontynuowanej 0,12 0,18
- rozwodniony z wyniku finansowego dziatalnosci kontynuowanej 0,12 0,18
- podstawowy z wyniku finansowego dziatalnosci zaniechanej - -
- rozwodniony z wyniku finansowego dziatalnosci zaniechanej - -
- podstawowy z wyniku finansowego za rok obrotowy 0,12 0,18
- rozwodniony z wyniku finansowego za rok obrotowy 0,12 0,18
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Skonsolidowany raport kwartalny Grupy INTROL
za lll kwartat 2019 r.

wszystkie kwoty w tabelach podano w tysi  gcach ziotych

anirob

3.3. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPLYWOW PIENI EZNYCH

4 01.01.2019 | 01.01.2018
AISUOIRIA [PORIRIEIDNTY 30.09.2019 | 30.09.2018
Przeptywy $rodkow pieni eznych z dziatalno $ci operacyjnej
Zysk/ strata netto 4 464 4 402
Korekty o pozycje: (23 121) (5 384)
Udziaty niekontrolujace (1199 501
Amortyzacja srodkow trwatych 8 277 6 894
Amortyzacja wartosci niematerialnych 484 460
Zyskil straty z tytutu réznic kursowych (51) 15
Koszty i przychody z tytutu odsetek 2 603 1723
Zysk/ strata z tytutu dziatalno$ci inwestycyjnej (118) (62)
Zmiana stanu rezerw (2125) (6122)
Zmiana stanu zapaséw (1 015) (194)
Zmiana stanu naleznosci i rozliczen miedzyokresowych czynnych 28 754 9 373
Zmiana stanu zobowigzan i rozliczeh miedzyokresowych biernych (55 614) (15 214)
Zaptacony/ zwrdcony podatek dochodowy (3117) (2 758)
Inne korekty - -
Przeptywy srodkéw pieni eznych netto z dziatalno $ci operacyjnej (18 657) (982)
Przeptywy srodkéw pieni eznych z dziatalno s$ci inwestycyjnej
Wptywy ze sprzedazy srodkéw trwatych i wartosci niematerialnych 684 718
Wptywy z tytutu odsetek 30 96
Wptywy ze sprzedazy aktywow finansowych 81 -
Sptaty udzielonych pozyczek 86 -
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywdw trwatych i warto$ci niematerialnych (8 726) (18 556)
Udzielone pozyczki (25) (2 100)
Inne - -
Przeptywy srodkéw pieni eznych netto z dziatalno $ci inwestycyjnej (7 870) (19 842)
Przeptywy srodkéw pieni eznych z dziatalno s$ci finansowej
Whplywy z kredytéw i pozyczek 37 552 37 956
Sptata kredytow i pozyczek (16 313) (11 691)
Ptatnosci zobowigzan z tytutu umow leasingu finansowego (3767) (3922)
Dywidendy wyptacone akcjonariuszom Spotki (2091) -
Dywidendy wyptacone akcjonariuszom niekontrolujgcym (158) (165)
Nabycie akcji wlkasnych 3) -
Zaptacone odsetki (2 439) (1879
Inne - (894)
Przeptywy srodkéw pieni eznych netto z dziatalno $ci finansowej 12 781 19 405
Z_Wi(_;ks_zenie/ zmniejszenie stanu  $rodkéw pieni eznych i ekwiwalentéw  $rodkow (13 746) (1419)
pieni eznych
Srodki pieni ezne, ekwiwalenty $rodkéw pieni eznych, kredyty w rachunku 32 167 27597
biezacym oraz | okaty dt ugoterminowe na pocz gtek okre su

qcy y g p q
Zyski/straty z tytutu roznic kursowych dotyczace wyceny srodkéw pienieznych,
ekwiwalentéw $rodkéw pienieznych oraz kredytéw w rachunku biezgcym ) )
Srodki pieni ezne, ekwiwalenty $rodkéw pieni eznych, kredyty w rachunku
biezacym oraz loka ty dtugotermin owe na koniec okresu 18421 26108
qcy y dtug

- 0 ograniczonej mozliwosci dysponowania — lokaty dtugoterminowe stanowigce 218 216

zabezpieczenie gwarancji bankowej dtugoterminowej
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Skonsolidowany raport kwartalny Grupy INTROL

za lll kwartat 2019 .

wszystkie kwoty w tabelach podano w tysi

acach ziotych

3.4. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAL

E WLASNYM

antreb

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZD ANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WEASNYM

Przyp adajacy na akcjonariuszy jednostki dominuj gcej

Nadwy zka ze

L . | Kapitat rezerwo Kapitat Odpisy z zysku : Kapitat
. sprzeda zy akcji p wowy p . . pisy z zy Zysk/ strata z Udzialy p
Kapitat e z tyt. zabezpiecze n | rezerwowy — | Inne kapitaly Kapitaty netto w ci ggu " : . f wiasny
powy zej ich . . . lat ubiegtych i Razem | niekontroluj ace .
podstawowy - przeptywow $wiadczenia rezerwowe zapasowe roku g ogbtem
warto $ci A ) roku bie zacego
] . pieni eznych pracownicze obrotowego
nomin alnej
Saldo na dzien 01.01.2019 r. 5328 49 344 1177 (524) 64 781 3877 (142) (3 140) 120701 3145 123 846
Zmiany zasad polityki rachunkowosci - - - - - - - - - - -
Saldo na dzief 01.01.2019 . po ko rektach (po 5328 49 344 1177 (524) 64781 3877 (142) (3 140) 120 701 3145 123 846
przeksztatceniu)
Zmiany w kapita_le wiasnym w roku 201 9 (100) (5 005) (2 695) - 7998 (1945) 142 (556) (2161) (2 409) (4570)
Obnizenie kapitalu podstawowego (100) - - - - (1945) - - (2.045) - (2.045)
Pokrycie straty nadwyzka ze sprzedazy powyzej ich ~ R ~ R R R R ~ R
wartosci minimalnej (5 005) 5005
Wyniki Spétek z lat poprzednich dotychczas nie ~ ~ R ~ R R ~
konsolidowanych 142 (165) @3 @3
Nabycie udziatéw niekontrolujacych w spétkach ~ ~ R ~ R R R
zalednych 229 229 (557) (328)
Zysk przekazany na kapitat rezerwowy oraz wyptaty ~ ~ R ~ R R R ~ R
dywidend z kapitatéw rezerwowych w ramach Grupy 10089 (10 089)
Dywidendy - - - - (2.091) - - - (2.091) (653) (2.744)
Docho dy catkowite ogétem za okres - - (2 695) - - - - 4464 1769 (1199) 570
- Zysk /strata za rok obrotowy - - - - - - - 4464 4464 (1199) 3265
- Pozostate dochody catkowite za okres - - (2 695) - - - - - (2 695) - (2 695)
Saldo na d zier 30.09.2019 r. 5228 44 339 (1518) (524) 72779 1932 - (3 696) 118 540 736 119 276
Saldo na dzier 01.01.2018 r. 5328 49 344 4 395 (527) 58 838 3877 (95) 4003 125163 1025 126 188
Zmiany zasad polityki rachunkowosci - - - - - - - - - - -
Saldo na dzie n 01.01.2018 r. po korektach (po
przeksztalceni u) 5328 49 344 4395 (527) 58 838 3877 (95) 4003 125 163 1025 126 188
Zmiany w kapitale wtasnym w roku 2018 - - (3218) 3 5943 - 47 (7 143) (4 462) 2120 (2.342)
Rozliczenie wyplat z zysku z lat poprzednich - - - - - - 95 (192) 97) - 97)
Zaliczki na poczet wyplat z zysku - - - - - - (142) - (142) - (142)
Dywidendy - - - - - - - - - (316) (316)
Wyniki spétek z lat poprzednich, dotychczas nie
konsolidowanych - - - - - - - (10) (10) - (10)
Straty udziatowcow mniejszosciowych nabyte przez ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
wiascicieli (1229) (1229) 1229
Zysk przekazany na kapitat rezerwowy oraz wyptaty . . _ . 5943 _ _ (5943) _ . _
dywidend z kapitatéw rezerwowych w ramach Grupy
Dochody catkow ite ogdtem za okres - - (3218) 3 - - - 231 (2 984) 1207 1777)
- Zysk /strata za rok obrotowy - - - - - - - 231 231 1207 1438
- Pozostate dochody catkowite za okres - - (3218) 3 - - - - (3215) - (3215)
Saldo na dzie 1 31.12.2018 r. 5328 49 344 1177 (524) 64 781 3877 (142) (3 140) 120 701 3145 123 846
Saldo na dzie n 01.01.2018 r. 5328 49 344 4395 (527) 58 838 3877 (95) 4003 125163 1025 126 188
Zmiany zasad polityki rachunkowosci - - - - - - - - - - -
Saldo na dzie fi 01.01.2018 . po korektach (po 5328 49344 4395 (527) 58838 3877 (95) 4003 125 163 1025 126 188
przeksztatceniu)
Zmiany w kapitale wa snym w roku 2018 - - (2 361) 1 5942 B (47) (2 980) 555 1422 1977
Rozliczenie wyptat z zysku z lat poprzednich - - - - - - 95 (193) (98) - (98)
Zaliczki na poczet wyptat z zysku - - - - - - (142) - (142) - (142)
Dywidendy - - - B - - - B - (316) (316)
Wyniki spotek z lat poprzednich, dotychczas nie
konsolidowanych - - 3 - 3 3 - (10) (10) - (10)
Strgty qd;lalowcow mniejszos$ciowych nabyte przez ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ (@237 (1237) 1237 ~
wiascicieli
Zysk przekazany na kapitat rezerwowy oraz wyptaty
dywidend z kapitatow rezerwowych w ramach Grupy - - 3 - 5942 3 3 (5942) 3 - 3
Doch ody catkowite ogétem za okres - - (2361) 1 - - - 4402 2042 501 2543
- Zysk /strata za rok obrotowy - - - - - - - 4 402 4 402 501 4903
- Pozostate dochody catkowite za okres - - (2 361) 1 - - - - (2 360) - (2 360)
Saldo na dzie 1 30.09.2018 r. 5328 49 344 2034 (526) 64 780 3877 (142) 1023 125718 2447 128 165
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Skonsolidowany raport kwartalny Grupy INTROL

za lll kwartat 2019 .

wszystkie kwoty w tabelach podano w tysi

3.5. INFORMACJE O PRZYCHODACH | WYNIKACH POSZCZEGOL NYCH SEGMENTOW BRANZOWYCH DLA GRUPY KAPITALOWEJ]

acach ziotych

INTROL W OKRESIE I-lIl KWARTALU 2019 i 2018 R.

anirob

Dziatalno $¢ kontynuowana

Produkcja Ustugi AKPIA,
01.01.2019 Produkcia elementow elektryczne, Dystrybucja Pozostala Przychody Razem Dziatalno $¢é Dziatalno $¢é
30.09.2019 AKPi AJ odlewniczych instalacyjne z doradztwem dziatalno $é Wytaczenia i koszty dziatalno $¢ ———_" .
(gtowice, odlewy, projektowe, technicznym wspdlne kontynuowana 9
inne) budowlane

Przychody
Sprzedaz na rzecz
klientow 22 061 52 963 116 422 99 456 14 085 - - 304 987 304 987
zewnetrznych
Sprzedaz miedzy
segmentami 836 992 1675 1905 10 066 (15 474) - - -
Przychody
segmentu 0g6 fem 22 897 53 955 118 097 101 361 24 151 (15 474) - 304 987 304 987
Wynik
Wynik segmentu 6 988 7 985 14 429 21 087 (783) - - 49 706 49 706
W tym dotacje 1818 963 160 69 3010 3010
Przychody
nieprzypisane - - - - - - 9 369 9 369 9 369
Koszty
nieprzypisane - - - - - - 52 803 52 803 52 803
Zysk z dziatalnosci
operacyjnej ) ) - - - - - 6272 6272
Przychody
finansowe netto ) ) ) ) ) ) (1188) (1188) (1188)
Zysk przed
opodatkowaniem ] ] ] ] ] ] ] 5084 5084
Podatek
dochodowy - - - - - - 1819 1819 1819
Zysk netto za rok
obrotowy - - - - - - - 3265 3265
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Skonsolidowany raport kwartalny Grupy INTROL

za lll kwartat 2019 r.
wszystkie kwoty w tabelach podano w tysi

acach ziotych

anirob

Dziatalno $¢ kontynuowana

01.01.2018 Produkcja Ustugi AKPIA,
Do n elementow elektryczne, Dystrybucja Przychody Razem . asa . asa
30.09.2018 Pr}:&gﬁja odlewniczych instalacyjne z doradztwem d';?;glsr:?aéé Wytaczenia i koszty dziatalno $¢ Izjaz;]"iiilﬂgnzc chl)a#glgrz s¢
(gtowice, odlewy, projektowe, technicznym wspdlne kontynuowana 9
inne) budowlane
Przychody
Sprzedaz na rzecz
klientow 22 449 58 638 123 882 94 536 16 475 - - 315 980 315980
zewnetrznych
Sprzedaz miedzy
segmentami 830 1323 1669 2604 8611 (15 037) - - -
Przychody
segmentu 0g6 tem 23279 59 961 125 551 97 140 25 086 (15 037) - 315 980 315 980
Wynik
Wynik segmentu 7730 10 653 18 621 19 522 (1 716) - - 54 810 54 810
W tym dotacje 1765 1184 321 64 3334 3334
Przychody
nieprzypisane ) - - - - - 6 246 6 246 6 246
Koszty
nieprzypisane B - - - - - 50171 50171 50171
Zysk z dziatalnosci
operacyjnej ) - - - - - - 10 885 10 885
Przychody
finansowe netto ) ) - - - - (3921) (3921) (3921)
Zysk przed
opodatkowaniem ) } - - - - - 6 964 6 964
Podatek
dochodowy B B - - - - 2061 2061 2061
Zysk netto za rok
obrotowy ) } - - - - - 4903 4903
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Skonsolidowany raport kwartalny Grupy INTROL
za lll kwartat 2019 r.

L
wszystkie kwoty w tabelach podano wtysi  gcach ztotych ( ln!POI )

3.6. INFORMACJA DODATKOWA

3.6.1. PODSTAWY SPORZADZENIA SKROCONEGO SKONSOLIDOWANEGO | JEDNOSTKOWEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ORAZ O SWIADCZENIE O ZGODNOSCI

Skrécone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitalowej INTROL oraz skrécone sprawozdanie finansowe
INTROL S.A. obejmujgce okres od 1 stycznia do 30 wrze$nia 2019 r. zostato sporzadzone zgodnie z Miedzynarodowymi
Standardami Sprawozdawczos$ci Finansowej. Niniejsze sprawozdanie finansowe sporzadzone zostato zgodnie z zasadag
kosztu historycznego.

Prezentowane sprawozdania zawierajg dane finansowe za okres od dnia 1 stycznia do 30 wrzesnia 2019 r. oraz
poréwnywalne dane finansowe. Rokiem obrotowym jednostki dominujacej i jednostek zaleznych jest rok kalendarzowy.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostato zaprezentowane przy zatozeniu kontynuacji dziatalnosci Grupy Kapitatowej
INTROL w dajgcej sie przewidzie¢ przysztosci. Na dzien sporzgdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie
istniejg zadne okolicznosci wskazujgce na zagrozenia kontynuacji dziatalnosci gospodarcze;.

Sprawozdania finansowe wykazane zostaly w tysigcach ziotych, chyba ze w konkretnych sytuacjach podane zostaly z
wiekszg doktadnoscia. Walutg funkcjonalng, jak i sprawozdawczg jest ztoty polski (PLN).

Oswiadczenie o zgodno $ci

Skrécone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitalowej INTROL oraz skrécone sprawozdanie finansowe
INTROL S.A. zostaly sporzgdzone zgodnie z Miedzynarodowymi Standardami Rachunkowosci, Miedzynarodowymi
Standardami Sprawozdawczosci Finansowej oraz zwigzanymi z nimi interpretacjami ogtoszonymi w formie rozporzadzen
wykonawczych Komisji Europejskiej, w szczeg6lnoéci w zgodnosci z MSR 34 ,Srédroczne sprawozdania finansowe”, a takze
.R0zporzgdzeniem w sprawie informacji biezgcych i okresowych (...)".

Zasady (polityka) rachunkowo $ci

Zasady (polityka) rachunkowos$ci zastosowane do sporzgdzenia niniejszego sprawozdania finansowego sg spéjne z
tymi, ktére zastosowano przy ich sporzadzaniu za rok zakonczony 31 grudnia 2018 r. z wyjatkiem zmian
wynikajgcych z rozpoczecia obowigzywania nastepujgcych standardéw i zmian do standardéw:

- MSSF 16 Leasing,

- Zmiana do MSR 28: Dlugoterminowe udziaty w jednostkach stowarzyszonych i wspolnych przedsiewzieciach,
- Zmiana do MSR 19 Zmiany planu, ograniczenie lub rozliczenie programu,

- Doroczne poprawki (cykl 2015-2017),

- Interpretacja KIMSF 23 Niepewnos$¢ rozliczania podatku dochodowego.

MSSF 16 Leasing

Poczawszy od 2019 r. zmieniony zostat standard dotyczacy leasingdbw. Nowy standard ma na celu usprawnienie
sprawozdawczosci finansowej dotyczgcej umow leasingu.

Gtéwne zmiany:

- brak rozro6znienia pomiedzy leasingiem operacyjnym i leasingiem finansowym, w przypadku leasingobiorcy,
- ujecie leasingu w nieodwotywalnym okresie leasingu,
- mozliwe wyjatki nieujmowania leasingu, dla umoéw o okresie ponizej 12 miesiecy i leasingu aktywow niskocennych.

W Grupie INTROL przeprowadzono przeglad zawartych uméw pod katem zapiséw MSSF 16. MSSF zastosowano
retrospektywnie z tgcznym efektem pierwszego zastosowania niniejszego standardu w dniu pierwszego
zastosowania. Skladniki aktywéw z tytutu prawa do uzytkowania w dniu pierwszego zastosowania zostaty ujete w
kwocie réwnej zobowigzaniu z tytutu leasingu, skorygowanej o kwoty wszelkich przedptat lub nienaliczonych optat
leasingowych odnoszgcych sie do tego leasingu, ujetych w sprawozdaniu w sytuacji finansowej bezposrednio sprzed
dnia pierwszego zastosowania.

Nie dokonano ujecia prawa z tytutu uzytkowania i zobowigzan finansowych, dla uméw o nieokreslonym okresie
uzytkowania.

Whplyw wdro zenia MSSF Leasing na Polityk e rachunkowo $ci Grupy:

Zastosowania MSSF 16 spowodowato ujecie uméw prawa uzytkowania wieczystego oraz najmu dotychczas nie
ujmowanych w sprawozdaniu finansowym Grupy w przypadku spetnienia definicji leasingu i rozpoczecie ich
amortyzacji, jak réwniez reklasyfikacje umow leasingu i ich osobng prezentacje jako aktywéw z tyt. prawa do
uzytkowania wieczystego.
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za lll kwartat 2019 r.

wszystkie kwoty w tabelach podano w tysi  gcach ziotych

anirob

1) Woprowadzenie do ksigg na 01.01.2019 umoéw najmu oraz prezentacja wptywu zmiany stosowanych zasad
rachunkowosci w zakresie leasingu na poszczegdlne pozycje sprawozdania finansowego:

W zwigzku z wdrozeniem MSSF 16 aktywa i zobowigzania Grupy zwiekszyly sie o 6,5 min zt na dzien wdrozenia,
czyli na 01.01.2019 r., w tym aktywa na ok. 4,3 min zt dotyczg posiadanych praw uzytkowania wieczystego gruntéw

oraz aktywa na ok. 2 min zt zwigzane sg z umowami najmu zawartymi na czas okreslony.

Ujecie praw uzytkowania wieczystego gruntéw oraz umow najmu w aktywach grupy spowodowalo zwiekszenie
kosztéw amortyzacji i kosztow finansowych Grupy, przy réwnoczesnym obnizeniu kosztéw najmu oraz kosztow optat

z tytutu uzytkowania wieczystego ujetych w kosztach ustug obcych oraz podatkéw i optat.

Szczegotowy wplyw wdrozenia na poszczego6ine pozycje sprawozdan finansowych Grupy za 3 kwartaly 2019, zostat

przedstawiony ponizej:

. 01.01.2019

NA RACHUNEK ZYSKOW | STRAT 30.09.2019
Amortyzacja (ujeta w kosztach sprzedazy produktéw, towaréw i materiatow) 213
Amortyzacja (ujeta w kosztach sprzedazy) 267
Amortyzacja (ujeta w kosztach ogélnego zarzadu) 57
Koszty ustug obcych (najmu) oraz koszty podatkéw i optat (optaty za uzytk. wieczyste) (667)
Wynik z dziatalno $ci operacyjnej 130
Koszty finansowe 173
Podatek dochodowy (7)
Wynik netto (36)

- ; 01.01.2019

NA SPRAWOZDANIE Z PRZEPLYWOW PIENI EZNYCH 30.09.2019
Przeplywy $rodkéw pienieznych netto z dziatalnosci operacyjnej 667
Przeptywy $rodkéw pienieznych netto z dziatalnosci finansowej (667)
NA SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ 30.09.2019 | 01.01.2019*
Rzeczowe aktywa trwate, w tym prawa do uzytkowania aktywéw 6 336 6 298
Aktywo z tyt. podatku odroczonego 910 249
Inne - -
Razem aktywa 7 246 6 547
Wynik netto (36) -
Rezerwa na podatek odroczony 902 249
Zobowigzania finansowe dlugoterminowe 5698 5632
Zobowigzania finansowe krétkoterminowe 682 666
Razem pasywa 7246 6 547

Na warto$¢ aktywow z tyt. prawa do uzytkowania sktadajg sie:

30.09.2019 | 01.01.2019*
Prawa uzytkowania wieczystego 4 295 4341
Najem powierzchni 2041 1957
Razem 6 336 6 298

*Okres poréwnawczy nie zostat skorygowany w skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej wskazanym w

pkt 1.

2) Reklasyfikacja umow leasingu dotychczas wykazywanych na $rodkach trwatych do aktywéw z tyt. prawa do

uzytkowania.

Réwnoczesnie nowy standard wymaga osobnej prezentacji uméw leasingu, w zwigzku z powyzszym dokonana
zostata reklasyfikacja umoéw leasingu dotychczas ujmowanych na $rodkach trwatych do nowej pozycji aktywa z tytutu

prawa do uzytkowania.

Wplyw zmian zostat zaprezentowany ponizej:

Srodki Aktywo z

trwate tyt. PdU
Warto §¢ netto na 01.01.2019 116 648 -
- reklasyfikacja do aktywéw z tyt. prawa do uzytkowania (17 189) 17 189
Warto $€ netto po zmianie na 01.01. 2019 99 459 17 189

Skonsolidowany raport kwartalny, 111 kwartat 2019

Strona 12 z 49




Skonsolidowany raport kwartalny Grupy INTROL

za |l kwartat 2019 r. 2
wszystkie kwoty w tabelach podano w tysi  gcach ziotych ( ln!POI )

Reklasyfikacja obejmowata urzadzenia i maszyny, $rodki transportu oraz inne $rodki trwate, ktére zaréwno wg
dotychczasowych jak i nowych przepiséw kwalifikowaly sie jako leasing.

Zmiana do MSR 28: Diugoterminowe udziaty w jednostk ach stowarzyszonych i wspélnych przedsi _ewzieciach

Zmiana miata na celu wyjasnienie, ze wymogi z zakresu utraty wartosci przewidziane w MSSF 9 Instrumenty
finansowe majg zastosowanie do udziatéw dtugoterminowych w jednostkach stowarzyszonych i wspdinych
przedsiewzieciach.

Zmiana do MSR 19: Zmiana, ograniczenie lub rozlicze  nie programu

Zmiana miala na celu doprecyzowanie, ze w przypadku zmiany, ograniczenia lub rozliczenia programu okreslonych
$wiadczen jednostka powinna przez pozostalg cze$¢ okresu sprawozdawczego stosowac zaktualizowane zatozenia
wynikajgce z aktualizacji wyceny jej zobowigzania (sktadnika aktywdw) netto z tytutu okreslonych swiadczen.

Doroczne poprawki (cykl 2015-2017)

Zmiany obejmowaly zmiany w nastepujgcych standardach:

- MSR 12 Podatek dochodowy — dodatkowe wytyczne w zakresie ujmowania podatku biezgcego i odroczonego,
doprecyzowanie, ze jednostka ujmuje skutki podatkowe wynikajace z wyptaty dywidend zgodnie z definicjg w MSSF 9
W momencie ujecia zobowigzania z tytutu dywidendy i ujmuje je zgodnie w wyniku finansowym, innych calkowitych
dochodach lub kapitale wlkasnym w zaleznosci od tego, gdzie jednostka ujeta przeszie transakcje i zdarzenia
zwigzane z dywidenda.

- MSR 23 Koszty finansowania zewnetrznego — doprecyzowuje zasady aktywowania kosztéw finansowania
zewnetrznego,

- MSSF 3 Potlgczenia jednostek — dodatkowe wytyczne do stosowania metody przejecia w szczegdlnych rodzajach
potaczen jednostek, tj. uznanie ze jezeli strona wspoélnego ustalenia umownego uzyskuje kontrole nad jednostka,
ktéra jest wspdlnym dzialaniem, a tuz przed dniem przejecia posiadata prawa do aktywdw i obowigzki z tytutu
zobowigzan powigzane z tym wspdlnym dzialaniem, transakcja jest potagczeniem jednostek realizowanym etapami, co
wymaga dokonania przez jednostke przejmujgca ponownej wyceny wszystkich uprzednio nalezgcych do niej udziatéw
we wspolnym dziataniu.

- MSSF 11 Wspolne ustalenia umowne- dodatkowe wytyczne w zakresie rozliczania nabycia udziatéw we wspélnych
dziataniach, tj. strona, ktéra uczestniczy we wspélnym dziataniu, lecz nie sprawuje nad nim wspétkontroli, moze
uzyska¢ wspolng kontrole nad wspélnym dziataniem, w ktérym dziatalnos¢ wspdlnego dziatania stanowi
przedsiewziecie. W takich przypadkach uprzednio posiadane udzialy nie podlegajg ponownej wycenie.

Interpretacja KIMSF 23 Niepewno $¢ co do traktowania podatku dochodowego

Zgodnie z interpretacja, nalezy ustalaé, czy jest prawdopodobne, ze organ podatkowy zaakceptuje dany przypadek
niepewnego traktowania podatkowego. W przypadku gdy nie jest prawdopodobne, w takim przypadku nalezy wptyw
niepewnosci odzwierciedli¢ przy ustalaniu odnosnego dochodu podlegajgcego opodatkowaniu (straty podatkowej),
podstaw opodatkowania, nierozliczonych strat podatkowych, niewykorzystanych ulg podatkowych i stawek
podatkowych przy pomocy jednej z dwdéch metod: najbardziej prawdopodobnej kwoty oraz wartosci oczekiwane;.

Zastosowanie ww. standardéw poza MSSF 16 nie mialo istotnego wpltywu na skonsolidowane sprawozdanie
finansowe i wyniki Grupy.

Standardy nie zastosowane

Zarzad nie wybrat opcji wcze$niejszego zastosowania nastepujgcych standardéw oraz interpretacji (juz przyjetych lub
bedacych w trakcie przyjmowania przez Unie Europejska):

Standardy i interpretacje opublikowane i zatwierdzo  ne przez UE:

Standardy i interpretacje przyj ete przez RMSR, b edace w trakcie zatwierdzania przez UE:

- MSSF 17 Umowy ubezpieczeniowe - planowana data obowigzywania dla okres6w rocznych rozpoczynajacych
sie 1 stycznia 2021 r. lub pdzniej,

- Zmiany do odniesien do Zatozen koncepcyjnych do MSSF planowana data obowigzywania dla okresow
rocznych rozpoczynajgcych sie 1 stycznia 2020 r. lub pézniej,

- Zmiany do MSSF 3 Pofgczenia jednostek — planowana data obowigzywania dla okreséw rocznych
rozpoczynajgcych sie 1 stycznia 2020 r. lub pézniej,

- Zmiany do MSR 1 i MSR 8 definicja terminu ,istotny” — planowana data obowigzywania dla okreséw rocznych
rozpoczynajgcych sie 1 stycznia 2020 r. lub pézniej,

- Zmiany do MSSF 9, MSR 39 oraz MSSF 7 Reforma wskaznikéw referencyjnych stép procentowych —
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planowana data obowigzywania dla okreséw rocznych rozpoczynajgcych sie 1 stycznia 2020 r. lub pézniej.

Zarzad przewiduje, ze zmiany mogg wywrze¢ w przysztosci znaczacy wplyw na kwoty i ujawnienia prezentowane w
skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych Grupy Kapitalowej. Nie ma jednak mozliwosci przedstawienia
wiarygodnych danych szacunkowych dotyczgcych oddzialywania wyzej wymienionych standardéw, dopdki Grupa nie
zakonczy analiz wpltywu zmian ww. standardéw na sprawozdania Grupy.

3.6.2. KWOTY | RODZAJ POZYCJI WPLYWAJ ACYCH NA AKTYWA, ZOBOWI AZANIA, KAPITAL
WEASNY, WYNIK NETTO LUB PRZEPLYWY PIENI EZNE, KTORE SA NIETYPOWE ZE WZGLEDU
NA ICH RODZAJ, WARTO SC LUB CZESTOTLIWOSC

W okresie zakonczonym 30 wrzesnia 2019 r. nie nastagpity zdarzenia nietypowe dla Grupy Kapitalowej INTROL ze wzgledu
na ich rodzaj, wartos¢ lub czestotliwo$¢, majgce wplyw na jej sprawozdanie finansowe, inne niz wymienione w niniejszym
raporcie, w szczegélnosci w Punkcie 3.6., 5.2., 5.3.1.

3.6.3. RODZAJ ORAZ KWOTY ZMIAN WARTO SCI SZACUNKOWYCH  KWOT, KTORE BYLY
PREZENTOWANE W POPRZEDNICH OKRESACH, KTORE WYWIERAJ A ISTOTNY WPLYW NA
BIEZACY OKRES SRODROCZNY

Sporzadzenie $rédrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnego z MSSF wymaga od Zarzadu Spokki
uzycia ocen i szacunkow, ktére majg wplyw na stosowane zasady rachunkowosci oraz wykazywane aktywa, pasywa,
przychody oraz koszty.

Szacunki i zwigzane z nimi zatozenia opierajg sie o do$wiadczenia historyczne i inne czynniki uznawane za istotne.
Rzeczywiste wyniki mogg odbiegac od przyjetych wartosci szacunkowych.

Podstawowe osady i szacunki dokonane w procesie stosowania zasad rachunkowos$ci i majgce najwiekszy wplyw na
wartosci ujete w sprawozdaniu finansowym obejmowaly:

- Ujmowanie przychodéw

Poszczegblne Spétki w Grupie stosujg metode procentowego zaawansowania prac przy rozliczaniu kontraktow
dtugoterminowych. Stopien zaawansowania ustugi mierzy sie udzialem kosztéw poniesionych do cato$ci szacowanych
kosztéw kontraktu. Wyceny biezace stopnia zaawansowania kontraktéw ujmuje sie na kontach rozliczen miedzyokresowych
przychodow i kosztow.

- Stawki amortyzacyjne

Wysokos$¢ stawek amortyzacyjnych ustalana jest na podstawie przewidywalnego okresu ekonomicznej uzytecznosci
sktadnikow rzeczowego majgtku trwatego oraz wartosci niematerialnych. Grupa weryfikuje przewidywane okresy uzytkowania
ekonomicznego sktadnikéw pozycji rzeczowych aktywow trwalych na koniec kazdego rocznego okresu sprawozdawczego.

- Wycena rezerw z tytutu  $wiadcze n pracowniczych
Rezerwy z tytutu $wiadczen pracowniczych zostaty oszacowane za pomocg metod aktuarialnych, ktére bazujg na przyjetych
przez aktuariusza zatozeniach.

- Sktadniki aktywow z tytutu podatku odroczonego

Poszczegolne Spétki z Grupy rozpoznajg skiadniki aktywéw z tytutlu podatku odroczonego bazujgc na zatozeniu, ze w
przysztosci zostanie osiggniety zysk podatkowy pozwalajgcy na jego wykorzystanie. Pogorszenie uzyskiwanych wynikéw
podatkowych w przysztosci mogtoby spowodowac, ze zatozenie to statoby sie nieuzasadnione.
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Informacje o zmianach pozycji ujetych w sprawozdaniu z sytuacji finansowej na ktére moglty mie¢ wplyw osady i szacunki w

stosunku do konca 2018 r. przedstawione zostaty ponizej:

Grupa INTROL

30.09.2019 31.12.2018 Zmiana
Odpisy aktualizuj gce warto $¢ aktywow: 15 863 15212 651
- zapasy 4 706 4 292 414
- inwestycje dhugo- i krétkoterminowe 57 108 (51)
- naleznosci dlugo- i krétkoterminowe 8 629 7 456 1173
- odpisy na pozyczki* 2471 2419 52
- inne - 937 (937)
Aktywa z tytutu odroczonego podatku 17 891 14 133 3758
dochod owego
Rezerwa na odroczony podatek dochodowy 13 358 9862 3 496
Rezerwy: 10 002 13 030 (3028)
- na naprawy gwarancyjne 477 580 (103)
- na straty na kontraktach 3384 3099 285
- ha swiadczenia pracownicze i tym podobne: 5264 7912 (2 648)
- odprawy emerytalne i rentowe 1533 1555 (22)
- urlopy 2265 2 258 7
- premie dla Zarzadéw 807 1826 (1019
- pozostate premie 350 1876 (1526)
- nagrody jubileuszowe 309 397 (88)
- inne - - -
- pozostale rezerwy: 877 1439 (562)
- na badanie bilansu 23 161 (138)
- inne 854 1278 (424)
Umowy z klientami:
- aktywa z tytutu uméw z klientami 39 086 31082 8 004
- zobowigzania z tytutu uméw z klientami 4462 10 278 (5 816)

*W stosunku do roku ubiegtego wydzielono dodatkowg pozycje odpisy na pozyczki, wczesniej prezentowang w pozycji inne.

INTROL S.A. — dziatalno $¢€ kontynuowana

30.09.2019 31.12.2018 Zmiana

Odpisy aktualizuj gce warto $¢ aktywow: 23928 20 479 3449
- inwestycje dtugo- i krétkoterminowe 31 84 (53)
- pozyczki dtugo- i krétkoterminowe 23 897 20 395 3502
Q(I;g]v(\;zoz \tl\)l/élgg odroczonego podatku 7066 3721 3345
Rezerwa na odroczony podatek dochodowy 5343 4831 512
Rezerwy: 149 287 (138)
- ha swiadczenia pracownicze i tym podobne: 149 249 (200)
- odprawy emerytalne i rentowe 55 55 -
- urlopy 94 94 -
- premie dla Zarzadéw - 100 (100)
- pozostale rezerwy: - 38 (38)

- na badanie bilansu - 38

(38)

- rezerwy na przetomie roku
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30.09.2019 31.12.2018 Zmiana

Odpisy aktualizuj gce warto $¢ aktywow: 1176 876 300

- naleznosci dlugo- i krétkoterminowe 1176 876 300
Aktywa z tytutu odroczonego podatku 862 2114 (1 252)
docho dowego
Rezerwa na odroczony podatek dochodowy 90 118 (28)
Rezerwy: 3272 3400 (128)

- na straty na kontraktach 3094 3094 -

- na naprawy gwarancyjne - 128 (128)

- na kary umowne 178 178 -
Wycena kontraktéw dtugoterminowych:

- aktywa z tytutu umoéw z klientami - 276 (276)

- zobowigzania z tytutu uméw z klientami 176 122 54

3.6.4. INFORMACJE DOTYQZACE ZMIAN ZOBOWIAZAN WARQNKOWYCH LUB AKTYWOW
WARUNKOWYCH, KTORE NASTAPILY OD CZASU ZAKONCZENIA OSTATNIEGO ROKU
OBROTOWEGO

f q Udziat w Udziat w Udziat w
é‘r’sg"":l\ﬁa&”l‘_wa’””ko""e 30.09.2019 |31.12.2018 | 30.09.2018 | sumie sumie sumie
y 30.09.2019 | 31.12.2018 | 30.09.2018

1. Na rzecz jednostek powigzanych - - - - - -

(22' S?UE;ECZ pozostatych jednostek 30 956 33521 36 369 100%|  100,0% 100,0%

- udzielonych gwaranciji i poreczen 23 956 26 521 29 369 77,4% 79,1% 80,8%

- pozostate 7 000 7 000 7 000 22,6% 20,9% 19,2%

Zobowi azania warunkowe Udziat w Udziat w Udziat w

Spoiki II?ITROL SA 30.09.2019 |31.12.2018 | 30.09.2018 sumie sumie sumie

P o 30.09.2019 | 31.12.2018 | 30.09.2018
1. Na rzecz jednostek powigzanych 44 191 40 254 51 127 85,8% 83,0% 86,1%

é't)')'ti,r[f)ecz pozostatych jednostek 7310 8233 8 275 14,2% 17,0% 13,9%

- udzielonych gwarancji i poreczen 310 1233 1275 0,6% 2,5% 2,1%

- pozostate 7 000 7 000 7 000 13,6% 14,5% 11,8%

3.6.5.

PREZENTOWANYM OKRESIE

OBJA SNIENIA DOTYCZACE SEZONOWOSCI LUB CYKLICZNO SCI DZIALALNO SCI EMITENTA W

Grupa Kapitatowa INTROL wiekszo$¢ przychoddw ze sprzedazy generuje na rynku budowlano - montazowym, ktory
charakteryzuje sie sezonowoscig sprzedazy. Jest ona zwigzana z nasileniem prac wykonczeniowych w budowanych
i remontowanych obiektach. W zwigzku z powyzszym przychody ze sprzedazy i zyski sg zwykle wyzsze w drugim p6troczu.
3.6.6. INFORMACJE O ODPISACH AKTUALIZUJ ACYCH WARTOSC ZAPASOW DO WARTO SCI NETTO
MOZLIWEJ DO UZYSKANIA | ODWROCENIU ODPISOW Z TEGO TYTU tU

Ww. informacje przedstawione zostaly w Punkcie 3.6.3 niniejszego Raportu ,Rodzaj oraz kwoty zmian wartoSci
szacunkowych kwot”.

3.6.7. INFORMACJE O ODPISACH AKTUALIZUJ ACYCH Z TYTULU UTRATY WARTO SCI AKTYWOW
FINANSOWYCH, RZECZOWYCH AKTYWOW TRWALYCH, WARTO SCI NIEMATERIALNYCH |
PRAWNYCH LUB INNYCH AKTYWOW ORAZ ODWROCENIU TAKICH ODPISOW

Ww. informacje przedstawione zostaly w Punkcie 3.6.3 niniejszego Raportu ,Rodzaj oraz kwoty zmian wartosci
szacunkowych kwot”.
3.6.8. INFORMACJE O UTWORZENIU, ZWIEKSZENIU, WYKORZYSTANIU | ROZWI AZANIU REZERW

Ww. informacje przedstawione zostaly w Punkcie 3.6.3 niniejszego Raportu ,Rodzaj oraz kwoty zmian wartoSci
szacunkowych kwot”.
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3.6.9. INFORMACJE O REZERWACH | AKTYWACH Z TYTULU O DROCZONEGO PODATKU

Ww. informacje przedstawione zostaly w Punkcie 3.6.3 niniejszego Raportu ,Rodzaj oraz kwoty zmian wartosci

szacunkowych kwot”.

3.6.10. INFORMACJE O ISTOTNYCH TRANSAKCJACH NABYCIA | SPRZEDAZY RZECZOWYCH

AKTYWOW TRWALYCH

01.01.2019 | 01.01.2018

30.09.2019 | 30.09.2018*
Nabycie i zwi ekszeni e rzeczowych ak tyw éw trwatych 13 975 21 378
- wynikajgce z wdrozenia MSSF 16 6 298 -
- w ramach uméw leasingu 1835 6 228
- pozostate 5842 15 150
Wartos¢ netto sprzedanych rzeczowych aktywéw trwatych 413 413
Zysk (strata) na sprzedazy rzeczowych aktywow trwatych 269 247
Wartos¢ netto zlikwidowanych rzeczowych srodkéw trwatych 244 3

* Okres poréwnawczy nie zostat skorygowany

Nabycia i zwiekszenia rzeczowych aktywow trwatych za Il kwartaty 2019 r. wyniosty 13 975 tys. zt. Zwiekszenie wynikajace
z wdrozenia MSSF 16 to 6 298 tys. zt, w tym 4 341 tys. zt dotyczgce uzytkowania wieczystego gruntéw, a 1 957 tys. zt
dotyczace umoéw najmu powierzchni. Nabycie w ramach umoéw leasingu wyniosto 1835 tys. zt i dotyczylo gtownie
samochoddw oraz najmu pomieszczen.

Pozostate nabycia w kwocie 5 842 tys. zi, obejmuja m.in. nabycia w Limatherm S.A. w wysokosci 4 024 tys. zt dotyczace
zakupu maszyn i urzgdzen lub ich modernizacjg, na ktore sktadaty sie m. in.: stanowiska do obrobki (5 szt.), stanowisko do
montazu, szlifierki i pieca do odprezania oraz sonda ultradzwiekowa i formy (5 szt.).

Poza Limatherm S.A. wigksze nabycia w Grupie obejmowaty:
- zestawy demonstracyjne: 280 tys. zt,
- centrum obrébcze: 264 tys. zt,
- namiot magazynowy: 236 tys. zt,
- naklady na nowy budynek administracyjny z halg produkcyjng: 158 tys. z,
- szafa sterownicza: 84 tys. zi,
- spawarka swiattowodowa 43 tys. zt.

3.6.11. INFORMACJE O ISTOTNYCH ZOBOWIAZANIACH Z TYTULU
RZECZOWYCH AKTYWOW TRWALYCH

DOKONANIA ZAKUPU

30.09.2019 31.12.2018 30.09.2018
Zobowi gzania uj ete w sprawozda niu finanso wym 16 998 13 927 14 120
Zobowigzania inwestycyjne 176 1017 1059
Zobowigzania z tytutu leasingu 16 822 12 910 13 061
Zobowi gzania nie ujete w sprawozd aniu finan sowym 76 - -
Pozostate zobowigzania umowne 76 - -

Na koniec Il kwartatu 2019 r. zobowigzania inwestycyjne Grupy INTROL wyniosty 176 tys. zt i dotyczg realizowanych
aktualnie inwestycji w poszczegolnych spétkach Grupy, obejmujg przede wszystkim zobowigzania wzgledem dostawcow z
tytutu dokonanych zakupéw.

Zobowigzania z tytutu leasingu wynoszg 16 822 tys. zt. Zastosowanie MSSF 16 spowodowato ujecie uméw prawa
uzytkowania wieczystego oraz uméw najmu powierzchni, ktére na 30 wrzes$nia 2019 r. wyniosty odpowiednio 4 295 tys. zt i
2 041 tys. zt.

3.6.12. INFORMACJE O ISTOTNYCH ROZLICZENIACH Z TYTU tU SPRAW SADOWYCH

W okresie Ill kwartatu 2019 r. w spétkach Grupy INTROL nie dokonywano istotnych rozliczen z tytutu spraw sgdowych.
3.6.13. WSKAZANIE KOREKT Bt EDOW POPRZEDNICH OKRESOW

W okresie Il kwartatu 2019 r. w Grupie INTROL nie dokonywano korekt btedéw poprzednich okresow.
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3.6.14. INFORMACJE NA TEMAT ZMIAN SYTUACJI GOSPODAR CZEJ | WARUNKOW PROWADZENIA
DZIALALNO $CI, KTORE MAJA ISTOTNY WPLYW NA WARTOSE GODZIWA AKTYWOW
FINANSOWYCH | ZOBOWIAZAN FINANSOWYCH JEDNOSTKI, NIEZALE ZNIE OD TEGO, CZY TE
AKTYWA | ZOBOWI AZANIA SA UJETE W WARTOSCI GODZIWEJ CZY W SKORYGOWANEJ
CENIE NABYCIA (KOSZCIE ZAMORTYZOWANYM)

Zmiana sytuacji gospodarczej i warunkdéw prowadzenia dziatalnosci nie miala istotnego wplywu na warto$¢ godziwg
aktywow finansowych i zobowigzan finansowych Grupy INTROL w okresie sprawozdawczym.

3.6.15. INFORMACJE O NIESPLACENIU KREDYTU LUB PO ZYCZKI LUB NARUSZENIU ISTOTNYCH
POSTANOWIEN UMOWY KREDYTU LUB POZYCZKI, W ODNIESIENIU DO KTORYCH NIE
PODJETO ZADNYCH DZIALA N NAPRAWCZYCH DO KO NCA OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO

W okresie Il kwartatu 2019 r. ww. zdarzenia nie wystapity.

3.6.16. INFORMACJE O ZAWARCIU PRZEZ EMITENTA LUB JE DNOSTKE, OD NIEGO ZALEZNA JEDNEJ
LUB WIELU TRANSAKCJI Z PODMIOTAMI POWI AZANYMI, JEZELI ZOSTALY ZAWARTE NA
INNYCH WARUNKACH NIZ RYNKOWE

INTROL S.A. i jednostki od niego zalezne w okresie Ill kwartatu 2019 r. nie zawieraly transakcji z podmiotami powigzanymi,
na warunkach innych niz rynkowe.

3.6.17. W PRZYPADKU INSTRUMENTOW FINANSOWYCH WYCENIANYCH W WARTOSCI GODZIWEJ —
INFORMACJE O ZMIANIE SPOSOBU (METODY) JEJ USTALENIA

W okresie Il kwartatu 2019 r. w Grupie INTROL w przypadku instrumentéw finansowych wycenianych w wartosci godziwej
nie dokonywano zmiany sposobu (metody) ich ustalenia.

3.6.18. INFORMACJE DOTYCZACE ZMIANY W KLASYFIKACJI AKTYWOW FINANSOWYCH W WYNI KU
ZMIANY CELU LUB WYKORZYSTANIA TYCH AKTYWOW

W okresie Ill kwartatu 2019 r. w Grupie INTROL nie dokonywano zmiany celu bgdz wykorzystania aktywow finansowych, a
tym samym nie wprowadzano zmian w ich klasyfikacji.

3.6.19. INFORMACJE DOTYCZACE EMISJI, WYKUPU | SPLATY NIEUDZIALOWYCH | KAPITALOW YCH
PAPIEROW WARTO SCIOWYCH

W okresie Il kwartatu 2019 r. nie nastgpilty ww. wydarzenia.

3.6.20. WSKAZANIE ZDARZEN, KTORE NASTAPILY PO DNIU, NA KTORY SPORZADZONO
KWARTALNE SKROCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE, NIEUJ ETYCH W TYM
SPRAWOZDANIU, A MOGACYCH W ZNACZACY SPOSOB WPLYNAC NA PRZYSZLE WYNIKI
FINANSOWE EMITENTA

Ww. informacje zostaly przedstawione w Punkcie 5.3.4 niniejszego Raportu — ,Zdarzenia po zakohczeniu okresu
sprawozdawczego”.

3.6.21. INFORMACJE O UDZIELENIU PRZEZ EMITENTA LUB PRZEZ JEDNOSTKE OD NIEGO ZALEZNA
PORECZEN KREDYTU LUB POZYCZKI LUB UDZIELENIU GWARANCJI - £ ACZNIE JEDNEMU
PODMIOTOW! LUB JEDNOSTCE ZALE ZNEJ OD TEGO PODMIOTU, JEZELI £ ACZNA WARTOSC
ISTNIEJACYCH PORECZEN LUB GWARANCJI JEST ZNACZ ACA

W okresie Il kwartatu 2019 r. INTROL S.A. lub jednostki od niego zalezne nie udzielity poreczen kredytu lub pozyczek lub
gwarancji, ktorych tgczna warto$¢ bytaby znaczaca.

3.6.22. INNE INFORMACJE, KTORE MOGA W ISTOTNY SPOSOB WPLYNAC NA OCENE SYTUACJI
MAJATKOWEJ, FINANSOWEJ | WYNIKU FINANSOWEGO EMITENTA

W ocenie Zarzgdu INTROL S.A. nie istniejg inne niz ujawnione w pozostatych punktach Raportu informacje, ktére mogg w
istotny sposéb wptyngé na ocene sytuacji majatkowej, finansowej i wyniku finansowego Emitenta.
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4. SKROCON[E SRODROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE NA
30 WRZESNIA 2019 R., SPORZADZONE WEDLUG MIEDZYNARODOWYCH
STANDARDOW SPRAWOZDAWCZO SCI FINANSOWEJ

4.1. SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ INTROL S.A.

AKTYWA 30.09.2019 | 31.12.2018 | 30.09.2018
A. Aktywa trwate 127 201 113 730 107 546
1. Rzeczowe aktywa trwale 14 717 13 378 13513
2. Inne wartosci niematerialne 232 251 159
3. Dlugoterminowe aktywa finansowe 104 322 94 259 88 504
4. Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego 7928 5835 5361
5. Dlugoterminowe naleznosci i rozliczenia miedzyokresowe 2 7 9
B. Aktywa obrotowe 23 560 26 960 48 982
1. Zapasy 27 - -
2. Naleznosci z tytutu dostaw i ustug oraz pozostale naleznosci 8 479 9979 10 075
- w tym z tytutu dostaw i ustug 4 489 5940 2 059
3. Akty_wa z tytutu uméw z klientami oraz koszty doprowadzenia do ) 276 449
zawarcia umowy
4. Rozliczenia miedzyokresowe 115 58 90
5. Pozostate krotkotrwate aktywa finansowe 225 2203 155
6. Udzielone pozyczki 12113 13 496 33 965
7. Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 2601 948 4 248
Aktywa razem 150 761 140 690 156 528
PASYWA 30.09.2019 | 31.12.2018 | 30.09.2018
A. Kapitat wiasny 111 837 104 813 121 493
1. Kapital podstawowy 5228 5328 5328
2. Nadwyzka ze sprzedazy akcji powyzej ich wartosci nominalnej 44 339 49 344 49 344
3. Kapitat rezerwowy z tytutu zabezpieczen przeptywow pienieznych (533) (375) (213)
4. Pozostale kapitaly rezerwowe i zapasowe 51 485 55 521 55 523
5. Zysk z lat ubiegtych i roku biezacego 11 318 (5 005) 11511
B. Zobowi gzania dtugoterminowe 28731 24 633 25 427
1. Rezerwy 42 42 44
2. Rezerwa z tytutu odroczonego podatku dochodowego 5433 4 949 4 954
3. Dlugoterminowe kredyty bankowe i pozyczki 21 201 19 095 20 060
4. Pozostate dlugoterminowe zobowigzania finansowe 1396 84 106
5. Zabezpieczajace instrumenty pochodne 659 463 263
C. Zobowi gzania krétkoterminowe 10 193 11 244 9 608
1. Rezerwy 3380 3 645 3658
2. Krétkoterminowe kredyty bankowe i pozyczki - 988 -
3. Pozostate krotkoterminowe zobowigzania finansowe 115 92 96
F;10.2I§/::oztll(<ioterm|nowa czes¢ diugoterminowych kredytéw bankowych i 4734 3892 4024
5. Zobowigzania z tytutu dostaw i ustug oraz pozostate zobowigzania 1788 2 505 1830
- w tym z tytutu dostaw i ustug 845 1076 1168
6. Zobowigzania z tytutu umow z klientami 176 122 -
Pasywa razem 150 761 140 690 156 528
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4.2. SPRAWOZDANIE Z ZYSKOW LUB STRAT | INNYCH CALKO WITYCH DOCHODOW
INTROL S.A.

01.01.2019 | 01.01.2018 | 01.07.2019 | 01.07.2018

30.09.2019 | 30.09.2018 | 30.09.2019 | 30.09.2018
A. Przychody ze sprzedazy produktéw, towaréw i materiatéw 4735 3577 1468 1328
B. Koszty sprzedazy produktéw, towaréw i materiatow 2102 1726 763 574
C. Zysk brutto ze sprzeda zy (A-B) 2633 1851 705 754
D. Koszty sprzedazy 45 48 15 17
E. Koszty ogélnego zarzadu 3102 3271 977 1090
F. Pozostate przychody 206 92 23 37
G. Pozostale koszty 70 176 12 83
H. Zysk/ strata z dziatalno $ci operacyjnej (C-D-E+F-G) (378) (1552) (276) (399)
I. Przychody finansowe 15 335 14 175 550 6413
J. Koszty finansowe 914 985 339 289
_K. (Strata)/pdw_récenie straty z tytuh{ utraty warto_s’ci dot. (3 503) i (3 503) i
instrumentow finansowych oraz uméw z klientami
L. Zysk/strata brutto (H+I+J+K) 10 540 11638 (3568) 5725
M. Podatek dochodowy (1501) (1509) (1173) (1103)
N. Zysk /strata netto z dziatalno $ci gospodarczej (L-M) 12 041 13 147 (2 395) 6 828
0. Zysk/strata za rok obrotowy na dziatalnosci zaniechanej (723) (1636) (84) (707)
P. Zysk / strata netto za rok obrotowy (N+O) 11 318 11511 (2 479) 6121
R. Inne catkowite dochody (158) (213) (107) 55
Sktadniki, ktére zostan g przekwalifikowane na zyski lub
straty po spetnieniu okre $lony ch warunkéw
- _Zy§ki_/straty dot){gzace zabezpieczenia przeptywow srodkéw (195) (263) (132) (263)
pienieznych (czes¢ efektywna)
_Podatek doch(_Jdowy Zwigzany z pozycjami prezentowanymi w 37 50 o5 318
innych catkowitych dochodach
S. Dochody catkowite razem (P+R) 11 160 11298 (2 586) 6 176
Zysk na jedn g akgje: 01.01.2019 |01.01.2018

30.09.2019 | 30.09.2018

- podstawowy z wyniku finansowego dziatalnosci kontynuowanej 0,46 0,49
- rozwodniony z wyniku finansowego dziatalnosci kontynuowanej 0,46 0,49
- podstawowy z wyniku finansowego dziatalnosci zaniechanej (0,03) (0,06)
- rozwodniony z wyniku finansowego dziatalnosci zaniechanej (0,03) (0,06)
- podstawowy z wyniku finansowego za rok obrotowy 0,43 0,43
- rozwodniony z wyniku finansowego za rok obrotowy 0,43 0,43
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4.3. SPRAWOZDANIE Z PRZEPLYWOW PIENIEZNYCH INTROL S.A.

anirob

4 01.01.2019 | 01.01.2018

METODA POSREDNIA 30.09.2019 | 30.09.2018
Przeptywy s$rodkéw pieni @znych z dziatalno $ci operacyjnej

Zysk/ strata netto 11 318 11511
Korekty o pozycje: (10 830) (16 975)
Amortyzacja srodkéw trwatych 487 440
Amortyzacja wartosci niematerialnych 64 40
Koszty i przychody z tytutu odsetek (771) (654)
Przychody z tytutu dywidend (13 319) (12 503)
Zysk/ strata z tytutu dziatalnosci inwestycyjnej 3429 287
Zmiana stanu rezerw 218 (2. 787)
Zmiana stanu zapaséw (27) -
Zmiana stanu naleznosci i rozliczen miedzyokresowych czynnych (353) 327
Zmiana stanu zobowigzan i rozliczen miedzyokresowych biernych (558) (2 125)
Inne korekty - -
Przeptywy srodkow pieni eznych netto z dziatalno $ci operacyjnej 488 (5 464)
Przeptywy srodkow pieni eznych z dziatalno $ci inwestycyjnej

Whplywy ze sprzedazy $rodkéw trwaltych i warto$ci niematerialnych 76 36
Wplywy ze sprzedazy jednostek stowarzyszonych i zaleznych 30 -
Wplywy ze sprzedazy aktywow finansowych - 4
Wplywy z tytutu odsetek 264 422
Wplywy z tytutu dywidend 13331 6215
Spfaty udzielonych pozyczek 10 048 5 689
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywdw trwatych i warto$ci niematerialnych (598) (264)
Wydatki netto na nabycie podmiotéw zaleznych i stowarzyszonych (14 619) (604)
Udzielone pozyczki (6 348) (16 014)
Przeptywy srodkow pieni eznych netto z dziatalno $ci inwestycyjnej 2184 (4 516)
Przeptywy s$rodkow pieni eznych z dziatalno $ci finansowej

Whplywy z kredytdw i pozyczek 6 017 6 091
Sptata kredytéw i pozyczek (4 059) (518)
Ptatnosci zobowigzan z tytutu umoéw leasingu (80) (193)
Dywidendy wyptacone akcjonariuszom Spotki (2091) -
Nabycie akcji wkasnych 3) -
Zaptacone odsetki - leasing (45) -
Zaptacone odsetki (758) (600)
Przeptywy srodkow pieni eznych netto z dziatalno $ci finansowej (1019 4780
Z_wi _ek_szenie/ zmniejszenie stanu  $rodkow pieni eznych i ekwiwalentéw  $rodkow 1653 (5 200)
pieni eznych
Srodki pieni ezne, ekwiwalenty $rodkéw pieni eznych, kredyty w rachunku

. . 1165 9 664
biezacym oraz lokaty dtugotermino we na pocz gtek okresu
Zyski/straty z tytutu réznic kursowych dotyczgce wyceny srodkoéw pienieznych,
ekwiwalentéw $rodkéw pienieznych oraz kredytéw w rachunku biezgcym ) )
Srodki pieni ezne, ekwiwalenty $rodkéw pieni eznych, kredyty w rachunku 2818 4 464
biezagcym oraz lo katy dtu goterminowe na konie c okresu
acy Yy g

-0 ograniczonej mozliwosci dysponowania — lokaty dtugoterminowe stanowigce 217 216

zabezpieczenie gwarancji bankowej dtugoterminowej
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4.4. SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WELASNYM INTRO L S.A.

antrebh

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE Wt ASNYM

Nadwy zka ze Kapitat Kabital
. sprzeda zy rezerwowy z tyt. p . . Zysk/ strata z lat .
Kapitat akgji powy Zej Zabezpiecze h rezerwowy — Inne kapitaty Kapitaty ubiegtych i roku Kapitat wikasny
podstawowy ich warto $ci przeplywow Swiadczenia rezerwowe zapasowe bie 2acego ogotem
nominal nej pienieznych pracownicze

Saldo na dzie h 01.01.2019 . 5328 49 344 (375) (37) 51 872 3 686 (5 005) 104 813
Zmiana zasad polityki rachunkowosci - - - - - - - -
Saldo na dzie fi 01.01.2019 . po korektach 5328 49 344 (375) 37) 51872 3686 (5 005) 104 813
(przeksztatceniu)

Zmiany w kapitale wlasnymw 2019 r. (100) (5 005) (158) - (2 091) (1 945) 16 323 7024
Obnizenie kapitatu podstawowego (100) - - - - (1 945) - (2 045)
Pokrycie straty - (5 005) - - - - 5 005 -
Dywidendy - - - - (2 091) - - (2 091)
Dochody c atkowite ogétem za okres - - (158) - - - 11 318 11 160
- Zysk za rok obrotowy - - - - - - 11 318 11 318
- Pozostate dochody catkowite za okres - - (158) - - - - (158)
Saldo na dzien 30.09.2019 . 5228 44 339 (533) (37) 49 781 1741 11 318 111 837
Saldo na dz ien 01.01.2018 r. 5328 49 344 - (35) 35691 3 686 16 181 110 195
Zmiana zasad polityki rachunkowosci - - - - - - - -
Saldo na dzie fi 01.01.2018 r. po korektach 5328 49 344 ; (35) 35 691 3686 16 181 110 195
(przeks ztatceniu)

Zmiany w kapitale wlasnym w2018 r. - - - - 16 181 - (16 181) -
Zysk przekazany na kapitat rezerwowy - - - - 16 181 - (16 181) -
Dywidendy - - - - - - - -
Dochody cat kowite ogétem za okres - - (375) (2) - - (5 005) (5382
- Zysk za rok obrotowy - - - - - - (5 005) (5 005)
- Pozostate dochody catkowite za okres - - (375) (2) - - - (377)
Saldo na dzien 31.12.2018 . 5328 49 344 (375) (37) 51 872 3 686 (5 005) 104 813
Saldo na dzien 01.01.2018 . 5328 49 344 - (35) 35691 3 686 16 181 110 195
Zmiana zasad polityki rachunkowosci - - - - - - - -
Saldo na dzie f 01.01.2018 r. po korektach 5328 49 344 ; (35) 35 691 3686 16 181 110 195
(przeksztatceniu)

Zmiany w kapitale wia_snym w r oku 2018 - - (213) - 16 181 - (4 670) 11 298
Zysk przekazany na kapitat rezerwowy - - - - 16 181 - (16 181) -
Dochody cat kowite og6tem za okr es - - (213) - - - 11511 11 298
- Zysk za rok obrotowy - - - - - - 11511 11511
- Pozostate dochody catkowite za okres - - (213) - - - - (213)
Saldo na dzie 1 30.09.2018 r. 5328 49 344 (213) (35) 51 872 3 686 11511 121 493
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4.5. INFORMACJE O PRZYCHODACH | WYNIKACH POSZCZEGOL NYCH SEGMENTOW BRANZOWYCH DLA INTROL S.A W OKRESIE Il

KWARTALU 2019 2018 R.

Dziatalno $¢ kontynuowana
Ustugi AKPIA i Ustugi dintal " "
elektryczne, . Przychody Razem dziatalno $¢ Dziatalno $¢ Dziatalno $¢
01.01.2019-30.09.2019 instglacyjne, fx?ggé%'::knvs sz)?azlglsr:?Zé i kos’zty kontynuowana zaniechana ogotem

projektowe, ; wspdlne

budowlane grupie
Przychody
Sprzedaz na rzecz klientéw zewnetrznych 4726 9 - 4735 (22) 4713
Sprzedaz miedzy segmentami - - - - - -
Przychody s egmentu og 6tem 4726 9 - 4735 (22) 4713
Wynik
Wynik segmentu 2 631 2 - 2 633 (279) 2 354
w tym dotacje do wynagrodzen - - - - - -
Przychody nieprzypisane - - 206 206 2 208
Koszty nieprzypisane - - 3217 3217 520 3737
Zysk/ strata przed op od atkowaniem i koszta mi finansowymi - - - (378) (797) (1175)
Przychody finansowe netto - - 10918 10918 4 10 922
Zysk/strata przed opo datkowaniem - - - 10 540 (793) 9747
Podatek dochodowy - - (1 501) (1 501) (70) (1571)
Zysk /strat a netto za rok obrotowy - - - 12 041 (723) 11 318

Dziatalno $¢ kontynuowana
Ustugi AKPIA i Ustugi dviatal " "
elektryczne, . Przychody Razem dziatalno $¢ Dziatalno ¢ Dziatalno ¢
CLUALZLE e e instalacyjne, swmdczqne ha szostak% a i koszty kontynuowana zaniechana ogotem
: rzecz spoétek w dziatalno $¢ p

projektowe, . wspdlne

budowlane grupie
Przychody
Sprzedaz na rzecz klientéw zewnetrznych 3524 53 - 3577 1133 4710
Sprzedaz miedzy segmentami - - - - -
Przychody segmentu ogétem 3524 53 - 3577 1133 4710
Wynik
Wynik segmentu 1824 27 - 1851 (1 245) 606
w tym dotacje do wynagrodzen - - - - -
Przychody nieprzypisane - - 92 92 119 211
Koszty nieprzypisane - - 3495 3495 639 4134
Strata przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi - - - (1552) (1 765) (3317)
Przychody finansowe netto - - 13190 13190 (99) 13 091
Zysk prze d opodatkowaniem - - - 11 638 (1 864) 9774
Podatek dochodowy - - (1509) (1 509) (228) (1737)
Zysk netto za rok obrotowy - - - 13 147 (1 636) 11511
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5. SPRAWOZDANIE ZARZADU INTROL S.A. Z DZIALALNO SCI GRUPY
KAPITALOWEJ INTROL W IIl KWARTALE 2019 R.

5.1. PODSTAWOWE INFORMACJE O GRUPIE
5.1.1. SKLAD GRUPY KAPITALOWEJ

Grupa Kapitatowa INTROL (,Grupa INTROL” ,Grupa”) na dziehn publikacji raportu sktada sie z 20 podmiotéw, a jej
jednostkg dominujgcg jest INTROL S.A. (,Emitent”, ,INTROL S.A.", ,Spétka”, ,jednostka dominujgca”) z siedzibg w
Katowicach, przy ul. Kosciuszki 112.

INTROL S.A. zostata utworzona aktem notarialnym z dnia 10 grudnia 1997 r., w wyniku przeksztalcenia ,INTROL —
POLON” Sp. z 0.0. w spotke akcyjng.

Jednostka dominujgca jest wpisana do rejestru przedsiebiorcow Krajowego Rejestru Sgdowego prowadzonego przez
Sad Rejonowy, Katowice-Wschadd, VIII Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego, pod numerem KRS
0000100575. Kapitat zaktadowy wynosi 5 227 760 PLN (w catosci wptacony).

Jednostce dominujgcej nadano numer statystyczny REGON 272043375.
Czas trwania jednostki dominujgcej oraz jednostek wchodzacych w sktad Grupy Kapitatowej jest nieoznaczony.

Grupa INTROL to dynamicznie rozwijajgcy sie holding 20 spétek, dziatajacy w bardzo wielu branzach gospodarki,
ktory dostarcza zaawansowane rozwigzania m.in. w zakresie automatyki, pomiaréw przemystowych, i innych instalaciji
technologicznych dla wielu branz, w tym przede wszystkim dla energetyki og6inej, energetyki zawodowej, motoryzacji,
ochrony $rodowiska, budownictwa, gérnictwa.

Dziatalno$¢ Grupy opiera sie na trzech filarach: ustugach, produkc;ji i dystrybucji, ktérych udziat w przychodach ogétem
Grupy ksztatuje sie na poziomie odpowiednio 30%-40%, 20%-30% i 30%-40%. W ramach $wiadczenia ustug spotki
Grupy oferujg gtéwnie generalne wykonawstwo inwestycji, ustugi w zakresie instalacji Aparatury Kontrolno-Pomiarowej
i Automatyki (AKPiA), instalacji elektrycznych, kottowych, rurociggowych, utrzymania ruchu i ochrony $rodowiska.
Dziatalno$¢ produkcyjna obejmuje m.in. wytwarzanie przyrzgdéw do pomiaru temperatury, w tym szczegOlnie
wszelkiego rodzaju przemystowych czujnikbw temperatury, szerokiej gamy gtowic pomiarowych oraz innych
elementow automatyki, a takze urzgdzen do oczyszczalni $ciekéw. Dziatalno$¢ dystrybucyjna obejmuje gtéwnie
dystrybucje aparatury kontrolno-pomiarowej (m.in. inteligentnych uktadéw pomiarowo-rejestrujgcych i przemystowych
systemoéw komunikacji) i automatyki. Tak duze zdywersyfikowanie zakresu dziatalnosci przektada sie na zwiekszenie
bezpieczenstwa funkcjonowania.

Zdecydowana wiekszos¢ (ok. 80%) sprzedazy realizowana jest na rynku krajowym. Grupa zatrudnia ponad 1600 o0s6b.

Strategia rozwoju Grupy INTROL zaklada koncentracje na najbardziej zaawansowanych technologiach i
rozwigzaniach w przemysle oraz wypracowywanie i utrzymywanie przewagi konkurencyjnej, stawiajac na nowe,
perspektywiczne branze i sektory. Grupa stale dgzy do dalszego rozwoju produktéw, przyjmujgc jako priorytet wysoka
jakos¢, szeroki asortyment oraz sprawng obstuge. Celem strategicznym Grupy jest dynamiczny, diugotrwaly i
rentowny rozwoj.
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Strukture Grupy Kapitatowej INTROL na dzieh 30 wrzes$nia 2019 r. przedstawia ponizszy schemat:
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W okresie miedzy 30 wrzesnia 2019 r. (dniem bilansowym) a 14 listopada 2019 r. (tj. dniem publikacji Raportu) doszto do

nastepujgcych zdarzen:

- wykreslenia Limatherm Holding S.A. z Krajowego Rejestru Sgdowego,
- zmiany siedziby PWP Inzynieria Sp. z 0.0. z Katowic na Mystowice.

Niniejsze wydarzenia zostaly opisane w Punkcie 5.1.5 niniejszego Raportu ,Zmiany w strukturze Grupy Kapitatowej po

zakonczeniu okresu sprawozdawczego”.
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5.1.2. ZMIANY W STRUKTURZE GRUPY KAPITALOWEJ W Il KWARTALE 2019 R. ORAZ SKUTKI TYCH
ZMIAN

Rejestracja podwy zszenia kapitatu zaktadowego w INTROL Sp. z 0.0. (Ka towice)

23 lipca 2019 r. w Rejestrze Przedsiebiorcow KRS zarejestrowano podwyzszenie kapitatu zaktadowego w INTROL Sp.
Z 0.0. z kwoty 4 709 000 zt o kwote 1 291 000 zi, tj. do kwoty 6 000 000 zt poprzez ustanowienie 25 820 nowych
udziatéw o warto$ci nominalnej 50 zt kazdy udziat.

Zmiana umowy spo6tki Smart In Sp. z 0.0. Sp.k.

Na mocy aktu notarialnego z dnia 2 sierpnia 2019 r. dokonano zmiany umowy spétki komandytowej pod firmg Smart In
Sp. z 0.0. Sp.k. w zakresie podwyzszenia wktadu komandytariusza, tj. INTROL S.A. do sp6tki Smart In Sp. z 0.0. Sp.k.
o kwote 6 000 000 zt, do kwoty 8 573 444,99 zi. Kwota przelana tytutem przedmiotowego podwyzszenia wkiadu
zostata przeznaczona na sptate kredytu z Umowy o Multilinie nr KO0O674/17 z dnia 8 sierpnia 2017 r. z Santander Bank
Polska S.A., ktérej kredytobiorcami byli: INTROL S.A. oraz Smart In Sp. z 0. 0. Sp.k.

Nastepnie ma mocy aktu notarialnego z dnia 7 sierpnia 2019 r. podwyzszono wktad INTROL S.A. w Smart In Sp. z
0.0. Sp.k. o kwote 320 000 zi, zas na mocy aktu notarialnego z dnia 10 wrze$nia 2019 r. o kwote 360 000 zt. W wyniku
powyzszych czynnosci na dzien 30 wrzesnia 2019 r. wysoko$¢ wkiadu INTROL S.A. w Smart In Sp. z 0.0. Sp.k.
wynosi 9 253 444,99 zi.

5.1.3. JEDNOSTKI OBJ ETE KONSOLIDACJ A

Na dzien 30 wrze$nia 2019 r. jednostka dominujgca objeta konsolidacjg nastepujace jednostki zalezne:

- INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k.,
- Limatherm S.A.,

- Limatherm Sensor Sp. z 0.0. (z siedzibg w Limanowe}),
- INTROL - Energomontaz Sp. z 0.0.,

- Introbat Sp. z 0.0.,

- Limatherm Components Sp. z 0.0.,

- I4TECH Sp. z 0.0,

- RAControls Sp. z o0.0.,

- Biuro Inzynierskie Atechem Sp. z 0.0.,
- PWP Katowice Sp. z 0.0,

- INTROL Pro - ZAP Sp. z 0.0.,

- IB Systems Sp. z 0.0.,

- Smart In Sp. z 0.0. Sp.k.

- INTROL Sp. z 0.0.,

- PWP Inzynieria Sp. z 0.0.

- INTROL Automatyka Sp. z o.0.

Na dzien 30 wrzesnia 2019 r. Limatherm Sensor Sp. z 0.0. (z siedzibg w Katowicach), Smart In Sp. z 0.0., Limatherm
Holding S.A., INTROL Automation s.r.o nie byly konsolidowane ze wzgledu na nieistotnosc.

W analogicznym okresie sprawozdawczym (tj. na dzien 30 wrzesnia 2018 r.) jednostka dominujgca objeta konsolidacjg
14 jednostek zaleznych, tj. wszystkie spotki konsolidowane w 2019 r., za wyjgtkiem PWP Inzynieria Sp. z 0.0. oraz
INTROL Automatyka Sp. z o.0.

Na dzien 30 wrzesnia 2018 r. Limatherm Sensor Sp. z 0.0. (z siedzibg w Katowicach), PWP INTROL Sp. z o.0.,
(obecne PWP Inzynieria Sp. z 0.0.), INTROL Automatyka Sp. z 0.0. (z siedzibg w Katowicach), Smart In Sp. z o.0.,
Limatherm Holding S.A., INTROL Automation s.r.o nie byly konsolidowane ze wzgledu na nieistotnos¢.
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5.1.4. SKLAD ORGANOW ZARZ ADZAJACYCH | NADZORUJACYCH JEDNOSTKI DOMINUJ ACEJ
Na dzien 30 wrze$nia 2019 r. sktad osobowy Zarzadu INTROL S.A. przedstawiat sie nastepujgco:

»  Jozef Bodziony — Prezes Zarzadu,
+  Dariusz Bigaj — Wiceprezes Zarzadu.

Do dnia przekazania niniejszego sprawozdania sktad osobowy Zarzgdu INTROL S.A. nie ulegt zmianie.
Na dzien 30 wrze$nia 2019 r. sktad osobowy Rady Nadzorczej INTROL S.A. przedstawiat sie nastepujgco:

*  Wiestaw Kapral — Przewodniczacy Rady Nadzorczej,

*  Krzysztof Zyguta — Zastepca Przewodniczgcego Rady Nadzorczej,
»  Piotr Dudek — Cztonek Rady Nadzorczej,

+  Katarzyna Kapral — Cztonek Rady Nadzorczej,

*  Michat Szafranski — Cztonek Rady Nadzorcze;.

Do dnia przekazania niniejszego sprawozdania sktad osobowy Rady Nadzorczej INTROL S.A. nie ulegt zmianie.

5.1.5. ZMIANY W STRUKTURZE GRUPY KAPITALOWEJ PO ZAK ONCZENIU OKRESU
SPRAWOZDAWCZEGO

Wykre $lenie Limatherm Holding S.A. w likwidacji z Krajowe  go Rejestru S gdowego

7 pazdziernika 2019 r. Sad Rejonowy Katowice — Wschéd w Katowicach, Wydziat VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sadowego dokonat wykreslenia Limatherm Holding S.A. w likwidacji (sp6tka ze 100% udzialem Emitenta) z Krajowego
Rejestru Sgdowego. Ww. spotka od 30 grudnia 2017 r. znajdowata sie w stanie likwidaciji.

Zmiana siedziby PWP In zynieria Sp. z 0.0.

28 pazdziernika 2019 r. Sad Rejonowy Katowice — Wschod w Katowicach, Wydziat VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sgdowego dokonat zmiany siedziby spotki PWP Inzynieria Sp. z 0.0. (sp6tka ze 100% udziatlem Emitenta). Nowa siedziba ww.
spotki miesci sie w Mystowicach, przy ul. Katowickiej 60. Poprzednia siedziba miescita sie w Katowicach, przy ul. Kosciuszki
112.
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5.1.6. ROZMIESZCZENIE GEOGRAFICZNE SPOLEK GRUPY INTROL

Ponizszy schemat przedstawia rozmieszczenie geograficzne spétek Grupy INTROL na dzien 30 wrzesnia 2019 r.
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Katowice: Limatherm Sensor Sp. z 0.0., INTROL Sp. z 0.0., PWP Inzynieria Sp. z 0.0., Limatherm Holding S.A., INTROL
Automatyka Sp. z 0.0.
Ostrawa (Czechy): Introl Automation s.r.o.

5.1.7. CHARAKTERYSTYKA SPOLEK ZALE ZNYCH GRUPY INTROL
INTROL S.A.

Podmiot dominujacy w Grupie INTROL. INTROL S.A. swojg podstawowg dziatalno$é koncentruje na nadzorze, dziatalnosci
ustugowej, kontroli, biezgcym monitoringu funkcjonowania spotek Grupy, zapewnianiu ew. finansowania ich planéw i
inwestycji oraz innych dziatan, wynikajgcych z biezacego zapotrzebowania.

INTROL — Energomonta z Sp. z 0.0.

Firma specjalizujgca sie w generalnym wykonawstwie inwestycji, w tym generalnym wykonawstwie instalacji
kogeneracyjnych oraz projektowaniu, remontach, montazu i wykonawstwie elementéw urzgdzen kottowych, instalacji
rurociggowych, instalacji oczyszczania spalin, stacji wymiennikéw ciepta i weztdw cieplnych, wentylatoréw, pomp, instalacji i
urzgdzen elektrycznych i elektroenergetycznych oraz aparatury kontrolno-pomiarowej i automatyki. W obszarze jej
zainteresowan znajdujg sie roznorodne zlecenia; przede wszystkim wymagajgce szczegélnych umiejetnosci i
zaawansowanej wiedzy inzynieryjnej, miedzy innymi nowych inwestycji w zakresie projektowania i budowy biogazowni oraz
instalacji energetycznego wykorzystania odpadow.

Przedsiebiorstwo jest w stanie wlasnymi sitami zrealizowa¢ najbardziej skomplikowane kontrakty z obszaru energetyki,
ochrony $rodowiska i przemystu - spétka posiada uprawnienia, doswiadczenie oraz specjalistyczny sprzet konieczny do
Swiadczenia ustug na powierzchni i na dole kopalh (pompy, rurociggi, instalacje technologiczne).

Firma prowadzi réwniez montaz, remonty i modernizacje urzadzen spoza branzy energetycznej w zakresie konstrukcji
stalowych, rurociggébw przemystowych (cieptowniczych, gazowych, sanitarnych i przeciwpozarowych) oraz rurociggdéw
sprezonego powietrza wraz z montazem sprezarek.
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W ramach przedsiebiorstwa funkcjonuje réwniez Biuro Techniki Izotopowej i Systemoéw Sygnalizacji. Ww. komérka realizuje
wszelkie ustugi zwigzane tematycznie z instalowaniem, obstugg urzgdzen zawierajgcych zrodta promieniotworcze i obrot
tymi urzadzeniami, transportem Zzrédet i odpadéw promieniotworczych w postaci zuzytych zamknietych zrodet
promieniotworczych oraz przechowywaniu zrodet promieniotworczych i odpadéw promieniotworczych. Jednoczesnie Biuro
Swiadczy ustugi w zakresie projektowania, wykonawstwa, uruchamiania i konserwacji systemow sygnalizacji pozaru,
wtamania i napadu oraz monitoringu.

I4TECH Sp. z 0.0.

Firma technologiczna, ktérej zakres dziatalnosci obejmuje projektowanie oraz realizacje kompletnych instalacji (w tym m.in.
do uzdatniania wody pitnej i technologicznej, neutralizacji $ciekéw, gospodarki osadowej i oczyszczania powietrza) i
obiektéw w obszarze zwigzanym z szeroko pojeta ochrong s$rodowiska we wszystkich gateziach przemystu, a w
szczegolnosci w energetyce, gospodarce komunalnej, hutnictwie, goérnictwie, przemysle chemicznym oraz w pozostatych
branzach przemystowych, gdzie wystepuje potrzeba budowy lub modernizacji instalacji przemystowych. I4TECH prowadzi
ponadto dziatalno$¢ doradczg w zakresie ochrony $rodowiska i energetyki oraz rozwija kontakty z firmami partnerskimi
polskimi i zagranicznymi, w tym poprzez prowadzenie przedstawicielstw. Spotka dziata szczegdlnie w tematach niszowych,
gdzie istnieje mata konkurencja i nietypowe rozwigzania technologiczne. Aktualnie takg niszg jest m.in ochrona powietrza
(oczyszczanie gazOw z proceséw przemystowych).

Introbat Sp. z 0.0.

Spotka do wrzesnia 2018 r. zajmowata sie utrzymaniem ruchu urzgdzen wyposazonych w aparature kontrolno- pomiarows i
uklady sterowania, a takze specjalistycznymi ustugami z branzy AKPIA i informatycznej, montazem szaf sterowniczych i
pomiarowych oraz montazem ukladéw sterowania, automatyki i pomiaréw w réznych gateziach przemystu. 27 wrzesnia
2018 r. dokonano zbycia na rzecz Alchemii S.A. wybranych aktywow przynaleznych do Pionu Utrzymania Ruchu Zbywcy. Od
pazdziernika 2018 r. podstawowg dziatalnoscig przedsiebiorstwa jest wynajem nieruchomosci; zaréwno podmiotom
powigzanym, jak i klientom zewnetrznym.

INTROL Pro — ZAP Sp. z 0.0.

Firma zajmujaca sie projektowaniem technologii i automatyki, a takze $wiadczgca ustugi w zakresie automatyzacji proceséw
przemystowych. Jako przedsiebiorstwo systemow automatyki, INTROL Pro — ZAP dostarcza gotowe rozwigzania dla
dowolnych aplikacji proceséw ciggtych oraz proceséw wytworczych. Ponadto w ofercie firmy znajdujg sie zautomatyzowane
urzgdzenia, bedgce czescig sktadowg proceséw produkcyjnych (m.in. stanowiska montazowe i kontrolne, linie produkcyjne,
stanowiska zrobotyzowane, stanowiska testujgce, maszyny pakujgce). Uzupetnieniem oferty sg systemy monitoringu oraz
systemy telemetryczne.

Biuro In zynierskie Atechem Sp. z 0.0.

Podstawowg dziatalno$cig spotki sg ustugi inzynierskie w zakresie projektowania i ekspertyz technicznych dla potrzeb
przemystu. Przedsigbiorstwo dziata przede wszystkim na rynku lokalnym w przemysle chemicznym. Rynek ten cechuje sie
skupieniem produkcji w kilku duzych koncernach chemicznych. Dziatalno$¢ spéiki oparta jest na $wiadczeniu wysoce
specjalistycznych ustug projektowych dla przemystu chemicznego w oparciu o wieloletnie doswiadczenie kadry projektowej.

IB Systems Sp. z o0.0.

Dziatalno$¢ spotki jest skoncentrowana na projektowaniu, wdrazaniu, integracji oraz utrzymaniu systeméw teletechniki,
bezpieczenstwa i automatyki w inteligentnych budynkach réznego typu: biurowcach, centrach handlowych, obiektach
przemystowych, budynkach uzytecznosci publicznej itp. IB Systems Sp. z 0.0. swojg dziatalnoscig obejmuje takze instalacje
elektryczne, dzieki czemu oferta firmy ma charakter kompleksowy (od projektu poprzez wykonawstwo, eksploatacje i serwis
instalacji). Spotka dziata na rynku budowlanym, w branzy specjalistycznych systeméw budowlanych. Swe zlecenia realizuje
jako podwykonawca najwigekszych grup budowlanych w Polsce, jak réwniez w roli generalnego wykonawcy. Atutami spotki sg
specjalistyczna wiedza, innowacyjnos¢, relacje partnerskie w branzy, a w konsekwencji realizacja zlecen w sposéb
kompleksowy, przy zachowaniu odpowiedniej jakos$ci $wiadczonych ustug i dostarczanych produktow.

Smart In Sp. z 0.0., Smart In Sp. z 0.0. Sp.k.

Spotka Smart in, nalezaca do Grupy Kapitalowej INTROL, wdraza rozwigzania oparte na nowoczesnych technologiach z
pogranicza informatyki i automatyki, stosowanych w miastach i obiektach uzytecznosci publicznej. Dziatalno$¢ Spétki Smart
in, skupia sie przede wszystkim na projektach opartych o wykorzystanie autorskiego oprogramowania Intrapp, dzieki ktéremu
projektowane sg kompleksowe rozwigzania z dziedziny 10T oraz w zakresie monitorowania otoczenia i zasobow klienta,
uwzgledniajgc réwniez parametry srodowiskowe.

Firma dostarcza komplet indywidualnie dobranych urzadzernn oraz wykonuje odpowiednia modernizacje obecnie
zastosowanej technologii. Integracja funkcjonujacych systemoéw i poszczegélnych sygnatdw na wspolnej platformie,
zapewnia pozgdang $wiadomosé sytuacyjna.
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Limatherm Sensor Sp. z 0.0. (z siedzib g w Katowicach)
Przedmiotem dziatalnosci jest pozostate doradztwo w zakresie prowadzenia dziatalnosci gospodarczej i zarzadzania.
INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k.

Firma $wiadczgca ustugi w zakresie systemow automatyki, modernizacji maszyn i linii produkcyjnych. Jest najwyzszym
Partnerem firmy Rockwell Automation w programie Recognized System Integrator w dwéch dziedzinach — Power i Control.
W ramach prowadzonej dziatalnosci spétka zajmuje sie m.in integracjg systemow automatyki, automatyzacjg procesow,
modernizacjg urzadzen i linii technologicznych, dostawg, serwisem i modernizacjg uktadéw napedowych niskiego i $redniego
napiecia, budowg prototypowych stanowisk testowych, dostawg kompletnych rozwigzan systeméw wagowych i systeméw
detekcji gazéw, dostawg kompletnych rozwigzan dla branzy farmaceutycznej jak réwniez rozwigzan chmurowych "Introl
Hub", zwigzanych z Dyrektywg Fatszywkowa.

INTROL Automatyka Sp. z 0.0. (z siedzib g w Katowicach)

Przedmiotem dziatalnosci jest pozostate doradztwo w zakresie prowadzenia dziatalnosci gospodarczej i zarzadzania.
Limatherm Holding S.A. w likwidacji

Przedmiotem dziatalno$ci jest dziatalno$¢ firm centralnych (head offices) i holdingdw, z wytgczeniem holdingéw finansowych.
INTROL Sp. z 0.0. z siedzib g w Katowicach (od 11 maja 2018 r., d. UFI Sp.z 0.0 .)

Ze skutkiem na dzien 1 lipca 2018 r. do INTROL Sp. z 0.0. przeniesiona zostata zorganizowana czes$é przedsiebiorstwa
(ZCP) INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k. (Pion Dystrybucyjny).

INTROL Sp. z 0.0. to obecnie czotowy polski dostawca aparatury kontrolno-pomiarowej i systemoéw automatyzacji procesow
przemystowych. Posiada jedng z najszerszych ofert na rynku: to zarébwno urzadzenia powszechnie stosowane, jak i
aparatura specjalistyczna, dedykowana do konkretnych warunkéw lub nietypowych instalacji. Spétka jest dystrybutorem i/lub
przedstawicielem czotowych producentéw z catego $wiata, gtéwnie z Europy Zachodniej i USA. INTROL Sp. z o.0. oferuje
dodatkowo ustugi projektowe, montaz i uruchomienia aparatury, a takze ustuge serwisu i wzorcowania przyrzgdéw przez
akredytowane Laboratorium Pomiarowe. Spétka posiada rozbudowang siatke przedstawicieli regionalnych, majacych staty,
bezposredni kontakt z odbiorcami ze wszystkich galezi przemystu. Oprocz tradycyjnej sieci sprzedazy, spétka dziata takze w
branzy e-commerce - cze$¢ swoich rozwigzan dystrybuuje poprzez nowoczesny sklep internetowy.

RAControls Sp. z 0.0.

Firma RAControls Sp. z 0.0. jest jedynym autoryzowanym dystrybutorem rozwigzan i urzgdzen marki Allen-Bradley oraz
oprogramowania Rockwell Software najwiekszego na $wiecie producenta systeméw i komponentéw automatyki
przemystowej — firmy Rockwell Automation, na terenie Polski i Ukrainy. Jako jedyny dystrybutor Rockwell Automation w tym
regionie, przedsiebiorstwo posiada najwyzszg kategorie ,Market Maker”, uprawniajgcg do sprzedazy wszystkich produktow
oraz powigzanych ustug producenta (w tym m.in. systeméw sterowania, systeméw bezpieczenstwa, napeddw, osprzetu
elektrycznego, wsparcia technicznego, audytow i wdrozen poaudytowych). Ponadto, status Autoryzowanego Centrum
Szkoleniowego Rockwell Automation uprawnia firme do oferowania certyfikowanych przez Rockwell Automation szkolen
technicznych i serwisowych.

W ofercie RAControls dostepne sg réwniez liczne produkty komplementarne partneréw objetych programem Encompass
(firm Cisco, Ewon, Hilscher, Kepware, nVent Hoffman, Prosoft, RFldeas, Spectrum Controls i Stratus), co pozwala na
tgczenie réznych technologii i oferowanie klientom kompleksowych, zintegrowanych rozwigzan.

Doswiadczona kadra inzynierska RAControls oferuje klientom kompleksowe wsparcie w zakresie konsultacji, opracowywania
planéw, doboru urzadzen, komponentéw i oprogramowania, instalacji, konfiguracji oraz uruchomien. Lokalny magazyn firmy
w Katowicach jest gwarancjg efektywnej obslugi logistycznej i pozwala na sprawng realizacje nawet najbardziej
wymagajgcych projektow.

RAControls Sp. z o0.0. to solidny i wyjatkowy dystrybutor dzieki posiadanym kompetencjom technicznym. Spoétka
wspotpracuje regularnie z grupg kilkuset integratoréw systemoéw z Polski i Ukrainy, a petna baza partneréw to kilka tysiecy
producentéw i uzytkownikbw maszyn z réznych branz. Oferta spdiki jest skierowana przede wszystkim do integratoréw
automatyki przemystowej, producentéw oraz uzytkownikéw urzgdzen, linii technologicznych i fabryk.

INTROL Automation s.r.o.

Przedmiotem dziatalnosci jest produkcja, handel i ustugi niewymienione w zalgcznikach 1 do 3 Ustawy o dziatalnosci
gospodarczej Republiki Czeskiej. Spétka zostata zatozona w celu poszerzenia rynkéw zbytu na aparature kontrolno-
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pomiarowg oraz zwigzane z nig ustugi o terytorium Republiki Czeskiej oraz Stowacji. Firma powstata jako przedstawicielstwo
INTROL Sp. z 0.0. na terytorium ww. panstw i oferuje produkty kilkunastu dostawcéw, ktérzy udzielili zgody na rozszerzenie
obszaru dystrybucji. Spétka dostarcza rozwigzania pozwalajgce na zwiekszenie kontroli proceséw przemystowych, a co za
tym idzie zwiekszenia powtarzalnosci i efektywnosci produkcii, redukcji kosztéw awarii oraz bezpieczenstwa obstugi
technicznej.

Limatherm S.A.

Uznany na $wiecie producent odlewdw cisnieniowych dla przemystu samochodowego, elektromaszynowego, chemicznego
oraz paliwowo-energetycznego. W katalogu produktdow znajdujg sie m.in. obudowy dla stref zagrozonych wybuchem,
uzywane gtownie w czujnikach gazu, czujnikach poziomu i przeptywomierzach. Znaczgca cze$¢ produkcji trafia do
odbiorcow w Europie Zachodniej i USA.

Limatherm Sensor Sp. z 0.0.

Spotka oferujgca zaawansowane rozwigzania pomiarowe. Domeng dziatalnosci jest produkcja aparatury kontrolno-
pomiarowej, giéwnie przemystowych czujnikéw temperatury. Przedsiebiorstwo jest producentem wszelkich typédw czujnikéw
temperatury: od prostych czujnikéw przewodowych, gtowicowych, poprzez wykonania ptaszczowe - rezystancyjne i
termoelektryczne, az po zaawansowane konstrukcje indywidualnie dopasowane do aplikacji. Wtasciwy przebieg proceséw
nadzoruje Akredytowane Laboratorium Pomiarowe wyposazone w sprzet sprawdzajacy i kalibrujgcy renomowanych firm.

Produkcja czujnikéw realizowana jest w catosci na miejscu. Takie kompleksowe rozwigzanie pozwala firmie kontrolowaé
jakos$¢ produktu, a takze czyni jg elastyczng w dostosowaniu produktu do potrzeb klienta; Spotka oferuje szeroki wybor:
$rednic, dtugosci, przytaczy procesowych, typéw obudowy. Limatherm Sensor Sp. z 0.0. dba o zaspakajanie rosngcych
potrzeb opomiarowania aplikacji w przemysle poprzez dostarczanie najwyzszej jakosci urzgdzen i rozwigzan pomiarowych
opartych na produkowanych urzadzeniach potaczony z dbatoscig o klienta, innowacyjno$¢ oraz nowoczesne technologie.
Spotka to réwniez rzetelny, sprawnie dziatajgcy serwis oraz bezposrednia obstuga sprzedazowa realizowana przez lokalne
biura techniczno-handlowe.

Limatherm Components Sp. z 0.0.

Firma zajmuje sie produkcjg komponentéw do budowy aparatury kontrolno-pomiarowej. Gtéwny nurt produkcji to gtowice
przytaczeniowe do budowy termometrdw przemystowych oraz kostki ceramiczne do potgczen elektrycznych wewnatrz
obudéw. Spotka obstuguje okoto 300 klientdw rocznie, z tego ponad 90 % to klienci zagraniczni z wielu stron $wiata — z Unii
Europejskiej, obu Ameryk, Rosji i Dalekiego Wschodu. Firma sprzedaje swoje produkty do czotowych producentéw aparatury
kontrolno-pomiarowej. W$r6d odbiorcdw mozna wymieni¢ takie firmy jak Siemens, ABB, Endress + Hauser, Emerson, Wika,
Danfoss.

PWP Katowice Sp. z 0.0.

Dostawca wysokiej jakosci urzadzen do mechanicznego oczyszczania $ciek6w, zageszczania i odwadniania osadu,
przepompowni $ciekdéw i pomp. Spoétka oferuje tez tworzenie indywidualnych projektéw technicznych we wspotpracy z
biurem projektéw oraz obstuge serwisowg - ta $wiadczona jest przez wlasne zespoly serwisowe oraz autoryzowanych
przedstawicieli, pokrywajgc obszar calego kraju. Obok oczyszczalni sciekow jej klientami sg rowniez zaktady przemystowe.
Drugi segment dziatalnosci to dystrybucja z doradztwem technicznym urzadzen do klimatyzacji i wentylacji. Trzecim
segmentem dziatalno$ci PWP Katowice i jest zarzadzanie i wynajem nieruchomosci spétkom w Grupie INTROL.

PWP Inzynieria Sp. z o.0.

Przedmiotem dziatalnosci jest produkcja pozostatych maszyn ogélnego przeznaczenia, gdzie indziej nie sklasyfikowana.
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5.2. OMOWIENIE WYNIKOW FINANSOWYCH

5.2.1. SPRAWOZDANIE Z ZYSKOW LUB STRAT | INNYCH CAtL KOWITYCH DOCHODOW GRUPY
KAPITALOWEJ INTROL
Zmiana Il Zmiana I-Il|
Opis pozycji I kw. I kw. kw. 2019 | _
Lp. (warto &ci w tys. PLN) 2019 2018 do Il kw. I-111 kw. 2019 | I-lll kw. 2018 | kw. 2019 do
I-11l kw. 2018
2018
Przychody ze sprzedazy
1. | produktow, towardw i 105 286 113982 (7,6%) 304 987 315980 (3,5%)
materiatéw
2. | Zysk brutto ze sprzedazy 18 069 20 241 (10,7%) 49 706 54 810 (9,3%)
3. | Marza brutto na sprzedazy 17,2% 17,8% (0,6 p.p.) 16,3% 17,3% (1,0 p.p.)
4, |Koszy sprzedazy ikoszty 14971| 14828 1,0% 45935 42 922 7,0%
ogoblnego zarzadu
Zysk na dziatalnoéci o o
5. operacyjnej (EBIT) ® 4 609 4 299 7,2% 6 272 10 885 (42,4%)
6. Egrﬁgnf’sc operacyjna 4,4% 3,8% 0,6 p.p. 2,1% 3,4% (1,3pp.)
7. |EBITDA ® 7548 6 790 11,2% 15 033 18 239 (17,6%)
8. | Rentownos$¢ EBITDA ¥ 7,2% 6,0% 1,2 p.p. 4,9% 5,8% (0,9 p.p.)
9. | Zysk brutto 3917 874 348,2% 5084 6 964 (27,0%)
10. | Zysk netto 4146 965 329,6% 3 265 4 903 (33,4%)
Rentownos¢ sprzedazy o o o o
- hetto (zysku) © 3,9% 0,8% 3.1p.p. 1,1% 1,6% (0,5 p.p.)
(1) EBIT - zysk na dziatalnosci operacyjnej przed opodatkowaniem i odsetkami,.
(2) Rentownos¢ operacyjna EBIT — stosunek zysku operacyjnego przed opodatkowaniem i odsetkami do przychodéw ze sprzedazy
produktéw, towaréw i materiatdw wyrazony w procentach,
(3) EBITDA - zysk operacyjny przed opodatkowaniem i odsetkami, powiekszony o amortyzacje,
(4) Rentownos$¢ EBITDA - stosunek zysku operacyjnego przed opodatkowaniem i odsetkami powiekszonego o amortyzacje do
przychodoéw ze sprzedazy produktéw, towardéw i materiatdw wyrazony w procentach
(5) Rentownosc sprzedazy netto (zysku) - iloraz zysku netto i przychod6w ze sprzedazy produktéw, towaréw i materiatow

Skonsolidowane przychody ze sprzedazy produktow, towar6w i materiatow wyniosty w Il kwartale 2019 r. 105 286 tys. zt
i byly 0 8 696 tys. zi, tj. 0 7,6% nizsze od osiggnigtych w analogicznym okresie 2018 r.

Spadek sprzedazy poza Grupe r/r w Il kwartale 2019 r. zanotowaly m.in. spotki: 1B Systems Sp. z 0.0. 0 7 056 tys. zi,
Limatherm S.A. 0 2 096 tys. zt, INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp. k. 0 1 194 tys. zt oraz INTROL - Energomontaz Sp. z 0.0.
01056 tys. zt

Wzrost sprzedazy poza Grupe r/r w Il kwartale 2019 r. odnotowaty m.in. spotki: INTROL Pro-ZAP Sp. z 0.0. 0 1 816 tys. zt
oraz RAControls Sp. z 0.0. 0 1 641 tys. zt. Spétka PWP Inzynieria nie konsolidowana w roku ubiegtym osiggneta sprzedaz na
poziomie 1 223 tys. zk.

Zysk brutto ze sprzedazy Grupy INTROL w Il kwartale 2019 r. ulegt zmniejszeniu r/r 0 10,7%, tj. o kwote 2 172 tys. zt. Spadek
ten wynikat zaréwno ze spadku przychodéw Grupy, jak réwniez osiggniecia nizszej marzy brutto wyrazonej w %. Najwiekszy
wartosciowo spadek marzy zanotowaly spotki Limatherm S.A. (realizujgca sprzedaz gtéwnie w segmentach produkcja
elementéw odlewniczych oraz dystrybucji) oraz IB Systems Sp. z 0.0. (dotyczyt sprzedazy realizowanej w ramach segmentu
ustug).

W stosunku do roku ubiegtego koszty sprzedazy oraz koszty ogdlnego zarzadu w Il kwartale utrzymaly sie na
poréwnywalnym poziomie w stosunku do roku ubiegtego (niewielki wzrost o 143 tys. zi).

Strata z tytutu utraty warto$ci pozostata w Ill kwartale na poréwnywalnym poziomie do roku ubiegtego i wyniosta 810 tys. zt.

Wynik na pozostatej dziatalnosci w Il kwartale 2019 r. wynidst 2 321 tys. zt i polepszyt sie w stosunku do Il kwartatu 2018 r. o
2 546 tys. zt. Najwiekszy wptyw na wynik miaty odwrdcenie odpisdw na rozliczenia miedzyokresowe 928 tys. zt, otrzymane
dotacje na kwote 624 tys. zt oraz odwrdcenie rezerw z tytutu premii na kwote 859 tys. zt.

W efekcie powyzszych zmian zyski operacyjne EBIT i EBITDA zwiekszyty sie w Il kwartale 2019 r. odpowiednio o 310 tys. z}
(tj. 7,2%) r/ri 758 tys. zt (tj. 11,2%). Wskaznik rentownosci EBIT wzrést o 0,6 p.p. do 4,4%, natomiast EBITDA o 1,2 p.p. do
7,2%.
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Wynik na przychodach i kosztach finansowych w Ill kwartale 2019 r. wyniést (692) tys. zt, wynik ten polepszyt sie w stosunku
do Il kwartatu 2018 r. kiedy to wyniost (3 425) tys. zt. Na wynik w Il kwartale 2019 r. najwiekszy wptyw miat korzystny wynik
na roznicach kursowych 630 tys. zt, niekorzystnie wptynety natomiast koszty odsetek w wysokosci 1 075 tys. zt, prowizje od
kredytoéw, gwarancji bankowych i ubezpieczeniowych na 204 tys. z}, oraz aktualizacja wartosci inwestycji w wysokosci 104 tys.
zt. W poréwnywalnym okresie 2018 r. istotny wplyw na koszty finansowe miato utworzenie odpisu aktualizujgcego na
udzielong pozyczke w kwocie 2 401 tys. zt oraz koszty odsetek, ktdre wyniosty 983 tys. zt.

Zysk netto Grupy INTROL w Il kwartale 2019 r. uksztattowat sie na poziomie 4 146 tys. zt, co oznacza jego wzrost 0 329,6%
rir.

Na 30 wrzes$nia 2019 r. miata miejsce aktualizacja wartosci inwestycji tj. wycena posiadanych przez INTROL S.A. 335 700
akcji (we wrze$niu 2019 miat miejsce proces scalania akcji 2:1) spotki Mostostal Zabrze S.A. Zmniejszyta ona wynik netto w
Il kwartale 2019 r. o kwote 84 tys. zt, w poréwnywalnym okresie 2018 r. byto to zmniejszenie wyniku netto o 32 tys. zi.

5.2.2. SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ GRUPY KAP ITALOWEJ INTROL
Opis pozyGji Sozg‘g"aznglg Udziatw | Udziatw | Udziatw
Lp. | (warto Sci w tys. 30.09.2019 | 31.12.2018 ' d6 30.09.2018 | sumie sumie sumie
PLN) 31.12.2018 30.09.2019 | 31.12.2018 | 30.09.2018
1. | Aktywa trwale 150 028 141 089 6,3% 150 225 45,8% 38,7% 41,5%
2. | Aktywa obrotowe 177 498 223 870 (20,7%) 211 895 54,2% 61,3% 58,5%
3. | Kapitat wiasny 119 276 123 846 (3,7%) 128 165 36,4% 33,9% 35,4%
Zobowigzania i
4. |rezerwy 130 557 175 824 (25,7%) 164 062 39,9% 48,2% 45,3%
krétkoterminowe
Zobowigzania i
5. |rezerwy 77 693 65 289 19,0% 69 893 23,7% 17,9% 19,3%
dtugoterminowe

Na koniec wrze$nia 2019 r. warto$é aktywow trwatych Grupy INTROL uksztattowata sie na poziomie 150 028 tys. zt, co
oznacza zwiekszenie 0 8 939 tys. zt r/r (j. 0 6,3%) w stosunku do konca 2018 r. Wzrost ten wynika przede wszystkim ze
zwiekszenia rzeczowych aktywow trwatych o 4 861 tys. zt, wartosci niematerialnych i prawnych o 914 tys. zt oraz aktywa
z tytutu podatku odroczonego o 3 758 tys. zt, skompensowanych obnizeniem warto$ci pozycji diugoterminowych aktywow
zwigzanych z wyceng instrumentéw pochodnych o 511 tys. zt. Zwigkszenie rzeczowych aktywéw trwatych spowodowane jest
m.in. wdrozeniem nowego standardu MSSF 16 (wzrost o 6 336 tys. zt), natomiast wzrost wartosci niematerialnych dotyczyt
m.in. kosztéw prac rozwojowych ponoszonych przez Smart In Sp. z 0.0. Sp. k.

Aktywa obrotowe wg stanu na koniec Ill kwartatu 2019 r. zmniejszyly sie w stosunku do konca 2018 r. 0 46 372 tys. zt (tj. o
20,7%), byto to wypadkowa m.in. obnizenia naleznos$ci z tytutu dostaw i ustug oraz pozostatych naleznosci o 38 008 tys. zt, jak
rowniez obnizenia stanu $rodkdw pienieznych i ich ekwiwalentow o 13 747 tys. zt, przy réwnoczesnym wzroscie aktywa z
tytutu umoéw z klientami stanowigcego wycene realizowanych kontraktéw o 8 004 tys. zt. Obnizenie poziomu naleznosci z tyt.
dostaw i wustug oraz pozostatych naleznosci wynika gtownie z obnizenia naleznosci przez spotki INTROL
Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k., INTROL Pro-ZAP Sp. z 0.0. oraz I4TECH Sp. z o.0.

Kapitat wiasny w okresie Il kwartatow 2019 r. zmniejszyt sie 0 4 570 tys. zt wobec ubiegtego roku (tj. o 3,7%). Spadek ten
wynikat z obnizenia kapitatu podstawowego i zapasowego o 2 045 tys. zt (wykup akcji wkasnych), uchwalenia dywidend na
kwote 2 744 tys. zi, jak rowniez wyceny posiadanych kontraktéw forward i IRS w wysokosci 2 695 tys. zt. Korzystnie na
kapitaty wptynat natomiast wypracowany zysk w wysokosci 3 265 tys. zt.

Zobowigzania krotkoterminowe zmniejszyly sie w stosunku do konca 2018 r. o 45267 tys. zt (ij. o 25,7%) gtéwnie w
konsekwencji obnizenia zobowigzan z tytutu dostaw i ustug oraz pozostalych zobowigzan o 51 487 tys. zt, zobowigzan z tytutu
umow z klientami o 5 816 tys. zt oraz rezerw o 3 018 tys. zt, przy rownoczesnym wzroscie zadtuzenia z tytutu kredytow
i pozyczek o 16 540 tys. zt.
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5.2.3. SPRAWOZDANIE Z PRZEPLYWOW PIENI EZNYCH GRUPY KAPITALOWEJ INTROL

Zmiana lll Zmiana Il
Lo, | Opis pozycii 111 kw. 111 kw. kw. 2019 -1 kw. -1 kw. kw. 2019
P: (warto sci w tys. PLN) 2019 2018 do 11 kw. 2019 2018 do -1l kw.
2018 2018
1, |Przeplywy pienigzne z 2815| (6073) 146,4% (18 657) (982)| (1 799%)
dziatalnosci operacyjnej
p. | Przeplywy pienigzne z (1568)| (7 456) 79,0% (7 870) (19 842) 60,3%
dziatalnos$ci inwestycyjnej
3. | Przeplywy pieniezne z (1523)| 13233| (111,5%) 12781 19405|  (34,1%)
dziatalnosci finansowej
4. | Przepiywy pieni gzne z (276) (296) 6,8%| (13 746) (1419)|  (868,7%)
dziatal no$ci razem

W Il kwartale 2019 r. Grupa INTROL osiggneta dodatnie przeplywy operacyjne, bylo to spowodowane wypracowanym
zyskiem w tym okresie.

Grupa réwnoczes$nie zanotowata ujemne przeptywy z dziatalnosci inwestycyjnej. Ujemne przeptywy byly wynikiem poniesienia
wydatkéw na nabycie rzeczowych aktywow i wartosci niematerialnych w wysokosci 1 862 tys. zt (m.in. wynikajacymi
z inwestycji realizowanych w spétkach Limatherm S.A. oraz wydatkami na prace rozwojowe w spétce Smart In Sp. z 0.0. Sp.
k.), cze$ciowo skompensowanych m.in. wplywami ze sprzedazy $rodkéw trwalych i wartosci niematerialnych.

Ujemne przeptywy z dziatalnosci finansowej w Il kwartale 2019 r. byly spowodowane m.in. ptatnosciach z tytutu umoéw
leasingu w wysokosci 978 tys. zt oraz wydatkami z tytutu odsetek w wysokosci 1 280 tys. zt, czesciowo skompensowanych
wptywami z kredytow i pozyczek na kwote netto 558 tys. zt.

5.2.4. WYBRANE WSKA ZNIKI FINANSOWE GRUPY KAPITALOWEJ INTROL

Lp. | Opis pozyciji I-111 kw. 2019 2018 I-111 kw. 2018
1. | Rentownos$¢ aktywdw (ROA) D 1,0% 0,4% 1,4%
2. | Rentownos¢ kapitatow wiasnych (ROE) @ 2,7% 1,2% 3,9%
3. | Wskaznik ogdlnego zadtuzenia @ 63,6% 66,1% 64,6%
4. | Wskaznik zadtuzenia kapitatéw wtasnych @ 174,6% 194, 7% 182,5%
5. | Wskaznik ptynnosci biezgcej ® 1,36 1,27 1,29
6. | Wskaznik ptynnosci szybkiej © 1,06 1,06 1,05
7. | Cykl rotacji naleznosci (V) 117,3 117,4 124,5
8. | Cykl rotacji zobowigzan ® 92,4 97,3 88,0

(1) Rentownosc¢ aktywow (ROA) - stosunek zysku netto spétki do wartosci jej aktywdw ($redni stan w okresie),

(2) Rentownosc¢ kapitatow wiasnych (ROE) - stosunek zysku netto do kapitatéw wtasnych ($redni stan w okresie),

(3) Wskaznik ogélnego zadtuzenia - stosunek zobowigzar (dtugo- i krétkoterminowych) do sumy bilansowej pasywoéw,

(4) Wskaznik zadtuzenia kapitatow wtasnych - stosunek zobowigzan (dtugo- i krétkoterminowych) do kapitatow wtasnych,

(5) Wskaznik ptynnosci biezgcej - stosunek aktywow obrotowych do zobowigzar krétkoterminowych,

(6) Wskaznik ptynnosci szybkiej - stosunek aktywéw obrotowych pomniejszonych o zapasy do zobowigzan krétkoterminowych,

Cykl rotacji naleznosci - stosunek $redniego stanu naleznosci krétkoterminowych. rozliczen miedzyokresowych i aktywéw z tytutu
umow z klientami oraz kosztéw doprowadzenia do zawarcia umowy do sprzedazy netto razy liczba dni w okresie (273 dni),
Cykl rotacji zobowigzarn — stosunek sredniego stanu zobowigzarn krétkoterminowych, rozliczert miedzyokresowych i zobowigzan z

tytutu uméw z klientami do kosztow dziatalnosci operacyjnej razy liczba dni w okresie (273 dni).

Wskazniki ekonomiczne wypracowane w okresie | — Il kwartatu 2019 r. wskazujg na brak zagrozen dotyczgcych zdolnosci
Grupy INTROL do generowania zyskow i wywigzywania sie z zaciggnietych zobowigzan.

Wskazniki zadtuzenia sg na optymalnym poziomie, spadek zadtuzenia wynika gléwnie ze zmniejszenia zobowigzan
krétkoterminowych w szczegélnosci zobowigzan z tyt. dostaw i ustug oraz pozostatych zobowigzan.

W stosunku do okresu | — IIl kwartatu 2018 r. nastgpit spadek rentownosci Grupy ze wzgledu na obnizenie zysku netto o 1 638
tys. zt. Wskazniki plynno$ci nieznacznie zmienity sie w stosunku do poréwnywalnego okresu w roku ubiegtym i utrzymujg sie
na dobrym poziomie.

Cykl rotacji naleznosci oraz cykl rotacji zobowigzan poprawity sie w stosunku do 3 kwartatéw roku 2018. Zmiany obserwowane
wynikajg ze zmian $rednich pozioméw naleznos$ci oraz zobowigzan, zwigzanymi ze specyfikg realizowanej sprzedazy.
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5.2.5. INFORMACJE O PODSTAWOWYCH PRODUKTACH, TOWARA CH | USLUGACH

Skonsolidowana sprzedaz Grupy INTROL
w okresie | - lll kwartatu 2019 r.

= Produkcja AKPIA

= Produkcja elementéw odlewniczych
(gtowice, odlewy, inne)

Ustugi AKPIA, elektryczne,
instalacyjne, projektowe, budowlane

= Dystrybucja z doradztwem
technicznym

= Pozostata dziatalnosé

38%
. Opis pozycji 01.01.2019 | 01.01.2018 | #miana 2019 | Zmiana
P: (warto $ci w tys. PLN) 30.00.2019 | Y923 | 3909 )01 | Ydziat | do2018w | 2019 do
) T T tys. PLN 2018 w %
1. [ Produkcja AKPIA 22 061 7% 22 449 7% (388) (2%)
Produkcja elementow
2. | odlewniczych (gtowice, odlewy, 52 963 17% 58 638 19% (5 675) (10%)
inne)
Ustugi AKPIA, elektryczne,
3. |instalacyjne, projektowe, 116 422 38% 123 882 39% (7 460) (6%)
budowlane
4, |Dystrybucja z doradztwem 99456 | 33% 94536|  30% 4920 5%
technicznym
Pozostata dziatalnos¢ 14 085 5% 16 475 5% (2 390) (15%)
Razem sprzeda z 304 987 | 100% 315980 | 100% (10 993) (3%)

Udziat w przychodach ze sprzedazy produkcji AKPIA w okresie trzech kwartatow 2019 r. nie zmienit sig, mimo obnizenia
przychodéw o 388 tys. zt w poréwnaniu z analogicznym okresem w 2018 r. Sprzedaz ta $wiadczona jest przez spoki
Limatherm Components Sp. z 0.0. (12 583 tys. zi) oraz Limatherm Sensor Sp. z 0.0. (9 478 tys. zt). Zmiana sprzedazy dla
wskazanych spotek wynosita odpowiednio 2% i (6%) r/r.

Produkcja elementéw odlewniczych $wiadczona jest przez spotke Limatherm S.A. W okresie trzech kwartatéw 2019 r. jej
sprzedaz obnizyla sie wobec analogicznego okresu w 2018 r. 0 5 675 tys. zi, tj. 0 10%. Udziat tego segmentu w sprzedazy
catej Grupy obnizyt sie z kolei 0 2 p.p.

W okresie trzech kwartatow 2019 r. Grupa INTROL najwigksze skonsolidowane przychody odnotowata z ustug AKPIA,
elektrycznych, instalacyjnych, projektowych i budowlanych w wysokosci 116 422 tys. zi, ktére stanowity 38% catkowitych
przychodéw Grupy. Najwieksze przychody w tym segmencie osiggnely spékki: INTROL-Energomontaz Sp. z 0.0. (34 159 tys.
zt, wzrost 0 10 647 tys. zt), INTROL Pro-ZAP Sp. z 0.0. (33 363 tys. zt, wzrost 0 1 348 tys. zl), IB Systems Sp. z 0.0. (22 609
tys. zt, spadek o 16 209 tys. zt), oraz spétki INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k. i INTROL Sp. z 0.0. (16 645 tys. zt, spadek o
1191 tys. z}). Udzial tego segmentu w sprzedazy obnizyt si¢ 0 1 p.p. w stosunku do poréwnywalnego okresu w roku ubiegtym.
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Udziat segmentu ,dystrybucji z doradztwem technicznym” w skonsolidowanych przychodach Grupy wzrést o 3 p.p. w
poréwnaniu do ubiegtego roku. Najwieksze przychody w tym segmencie zrealizowata spotka: RAControls Sp. z 0.0. 57 089
tys. zt, wzrost sprzedazy o 7% (tj. 0 3 699 tys. zt), spotki INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k. i INTROL Sp. z 0.0. tgcznie
25 986 tys. zt, spadek sprzedazy o 7% (tj. 0 2 031 tys. z}) oraz Limatherm S.A. 11 484 tys. zt, wzrost sprzedazy o 67% (tj. o
4 627 tys. zl). Spadek sprzedazy zanotowata réwniez spotka Limatherm Sensor Sp. z 0.0. 0 19% (tj. 0 821 tys. z}).

acach ziotych

Udziat pozostalej dziatalnosci Grupy INTROL, w tym produkcja urzgdzen ochrony srodowiska oraz ustugi utrzymania ruchu i
serwis w skonsolidowanej sprzedazy nie zmienit sie. Najwiekszg cze$¢ stanowig przychody spétki PWP Katowice Sp. z 0.0. w
ramach produkcji urzadzen ochrony $rodowiska, ktére wynosity 2 988 tys. zt (spadek sprzedazy o 3 610 tys. zt), przychody
spotki 1B Systems Sp. z 0.0. w ramach segmentu utrzymanie ruchu i serwis o wartosci 2 608 tys. zt (wzrost 0 1 426 tys. zi)
oraz przychody spotki Smart In Sp. z 0.0. Sp.k. w wysokosci 2 347 tys. zt (spadek sprzedazy o 1 505 tys. zf) w ramach
pozostatej dziatalnosci.

Wszystkie podane powyzej informacje dotyczg sprzedazy generowanej przez spotki Grupy INTROL poza Grupe.

p. Wysoko $¢ marz 01.01.2019 | 01.01.2018 zzoml'g'gj"’c‘)
(warto sci w %) 30.09.2019 | 30.09.2018 2018 W %

1. | Produkcja AKPIA 32% 34% 2 p.p)
2. | Produkcja elementéw odlewniczych (gtowice, odlewy, inne) 15% 18% Bp.p)
3. | Ustugi AKPIA, elektryczne, instalacyjne, projektowe, budowlane 12% 15% Bp.p)
4. | Dystrybucja z doradztwem technicznym 21% 21% -
5. | Pozostata dziatalnos¢ (6%) (10%) 4 p.p.

tacznie $rednia mar za 16% 17% 1 p.p)

Marza w segmencie produkcja AKPIA wynosi 32% i obnizyta sie w stosunku do poréwnywalnego okresu w roku ubieglym o
2 p.p. ze wzgledu na spadek marz w Spoétkach Limatherm Sensor Sp. z 0.0. oraz Limatherm Components Sp. z o.0.,
natomiast marza w segmencie produkcja elementéw odlewniczych obnizyta sie o 3 p.p., ze wzgledu na nizsze marze
zrealizowane przez Limatherm S.A.

Marza w segmencie ustugi AKPIA, elektryczne, instalacyjne, projektowe, budowlane ulegta obnizeniu w stosunku do
analogicznego okresu w 2018 r. o 3 p.p., gtéwnie ze wzgledu na niskie marze zrealizowane przez Spoétke IB Systems
Sp. z 0.0.

Marza w segmencie dystrybucja z doradztwem technicznym pozostata na poréwnywalnym poziomie w stosunku do roku
ubiegtego. Natomiast marza w segmencie pozostata dziatalnos¢ ulegta poprawie w stosunku do analogicznego okresu roku
ubiegtego, m.in. ze wzgledu na wyzsze marze zrealizowane przez IB Systems Sp. z 0.0. w tym segmencie.

Marze w poszczegdlnych segmentach mogg rézni¢ sie od marz uzyskanych w poréwnywalnym okresie roku ubiegtego takze
ze wzgledu na specyfike aktualnie realizowanych zaméwien i kontraktow.

5.2.6. INFORMACJE O RYNKACH ZBYTU, Z UWZGL EDNIENIEM PODZIALU NA RYNKI KRAJOWE I
ZAGRANICZNE
Opis pozycii Zmiana 11l kw. Zmiana I-1lI
Lp. | (warto $ci w tys. 11l kw. 2019 | Il kw. 2018 2019 do 2018 I-111 kw. 2019 | I-lIl kw. 2018 | kw. 2019 do
PLN) I-111 kw. 2018
1. | Suma sprzedazy 105 286 113 982 (7,6%) 304 987 315 980 (3,5%)
2. | Sprzedaz krajowa 86 620 88 008 (1,6%) 244 115 243 952 0,1%
3, |Sprzedaz 18 666 25 974 (28,1%) 60 872 72028 (15,5%)
zagraniczna
Udziat sprzedazy
4. | krajowej 82,3% 77,2% 51p.p. 80,0% 77,2% 2,8 p.p.
w sprzedazy ogétem
Udziat sprzedazy
5. |zagranicznej 17,7% 22,8% (5,1 p.p.) 20,0% 22,8% (2,8 p.p.)
w sprzedazy ogétem

Zdecydowana wigkszos¢ sprzedazy Grupy INTROL realizowana jest na rynku krajowym, tj. 82,3% catosci sprzedazy w llI
kwartale 2019 r. W okresie tym nastgpit spadek przychodéw ze sprzedazy na rynku krajowym o 1 388 tys. zt oraz spadek
sprzedazy na rynku zagranicznym w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego o 7 308 tys. zt. Ze wzgledu na
wiekszy procentowy spadek sprzedazy zagranicznej o 28,1% w stosunku do procentowego spadku sprzedazy krajowej
0 1,6% udziat procentowy sprzedazy zagranicznej w catosci sprzedazy obnizyt sie 0 5,1 p.p. r/r.
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Najwiekszy wzrost sprzedazy na rynku krajowym w Il kwartale 2019 r. zanotowaty spotki INTROL Pro-ZAP Sp. z 0.0. (0 4 862
tys. zt) oraz RAControls Sp. z 0.0. (0 2 129 tys. z). Wzrost ten skompensowany zostaty m.in. przez spadek sprzedazy
w spoice IB Systems Sp. z 0.0. (0 5 765 tys. zi).

Sprzedaz zagraniczna realizowana byta gtéwnie przez spékki Limatherm S.A. (11 297 tys. zt, spadek o 2 293 tys. zt r/r),
Limatherm Components Sp. z 0.0. (3 791 tys. zt, spadek o 114 tys. z) oraz IB Systems Sp. z 0.0. (2 267 tys. zi, spadek
01284 tys. zl). Spadek sprzedazy zagranicznej w Il kwartale 2019 r. odnotowaly réwniez Spétki INTROL Pro-ZAP Sp. z o.0.
(0 3045 tys. zt oraz RAControls Sp. z 0.0. (0 702 tys. z}).

W sprzedazy krajowej Grupa $wiadczy ustugi na rzecz zdywersyfikowanej grupy odbiorcéw. Waznymi sektorami dziatalnosci
Grupy sa branza ochrony $rodowiska oraz energetyki. Wazng grupg klientéw Grupy INTROL jest sektor proceséw
przemystowych, do ktérego zalicza sie m.in. przemyst chemiczny, petrochemiczny, samochodowy i spozywczy. Wystepowanie
uzaleznienia od jednego dostawcy ma charakter incydentalny i wigze sie z realizacjg znacznych w skali dziatania Grupy
kontraktéw. Wiekszos¢ realizowanych kontraktéw zamyka sie w przedziale czasowym od kilku do kilkunastu miesiecy.

5.3. ISTOTNE ZDARZENIA | CZYNNIKI
5.3.1. CZYNNIKI MAJACE WPLYW NA WYNIKI FINANSOWE GRUPY INTROL
Na wyniki uzyskane w okresie Il kwartatu 2019 r. istotny wptyw mialy nastepujgce zdarzenia i czynniki:

- spadek przychoddéw ze sprzedazy w segmencie ustug AKPIA o0 8,2 min zt czyli 0 17% w stosunku do roku
ubiegtego, przy réwnoczesnym spadku marzy, spowodowat zanotowanie w Il kwartale 2019 r. nizszej
marzy brutto na tym segmencie o blisko 2,4 min zi, spadek ten byt gtéwnie spowodowany przez gorsze
wyniki Spotki IB Systems Sp. z 0.0.,

- spadek przychodoéw ze sprzedazy w segmencie produkcja elementéw odlewniczych o 2,9 min zt czyli
0 15%, przy réwnoczesnym spadku marzy, spowodowat zanotowanie w Ill kwartale 2019r. nizszej marzy
na tym segmencie o blisko 1,6 min zi, zmiana w catosci dotyczy wynikéw realizowanych w tym segmencie
przez Spotke Limatherm S.A., wplyw ten jest czesciowo skompensowany korzystniejszym wynikiem na
réznicach kursowych o blisko 0,5 min zt dla tej Spokki,

- negatywny wptyw EBITDA Smart In Sp. z 0.0. Sp. k. na skonsolidowany wskaznik EBITDA Grupy
INTROL w wysokosci minus 0,5 min zt.

5.3.2.  CZYNNIKI MAJACE WPLYW NA WYNIKI FINANSOWE INTROL S.A.
Na wyniki uzyskane w okresie Ill kwartatu 2019 r. istotny wptyw mialy nastepujgce zdarzenia i czynniki:

- odsetki naliczone od udzielonych pozyczek Spétkom powigzanym w wysokos$ci 533 tys. zt,

- odsetki od kredytow bankowych w wysokos$ci 276 tys. zt,

- strata INTROL S.A. na prowadzonej dziatalno$ci zaniechanej w wysokosci 84 tys. zt,

- odpis aktualizujgcy na udzielone pozyczki spéice powigzanej Smart In Sp. z 0.0. Sp.k. w wysokosci
3502 tys. zi,

- uwzglednione przez Spotke jako komandytariusza aktywa na podatek odroczony od strat podatkowych
wygenerowanych przez spétki INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k. i Smart In Sp. z 0.0. Sp.k.

Na dzien 30 wrzesnia 2019 r. miata miejsce aktualizacja wartosci inwestycji tj. wycena posiadanych przez INTROL S.A
335 700 akcji (we wrzesniu 2019 miat miejsce proces scalania akcji 2:1) spotki Mostostal Zabrze S.A. Zmniejszyta ona wynik
netto w Il kwartale 2019 r. o kwote 84 tys. zt. z uwzglednieniem podatku odroczonego.

5.3.3. WAZNE WYDARZENIA W CIAGU IlIl KWARTALU 2019 R.

5.3.3.1. TRANSAKCJE WALUTOWE TYPU FORWARD (W TYS.)

Limatherm S.A. — zawarcie transakcji walutowych typ  u forward w BNP Paribas Bank Polska S.A.

. 4 . Zabezpieczana oz .
Data Poz_ycla Srednl_ kurs warto $& Waluta Warto §¢ umowna Termin -
zabezpieczana wymiany memfin &l w tys. PLN zapadalno sci
. 26.11.2021
13.08.2019 Sprzedaz 4,5450 7 400 EUR 33633 27.07.2022*

* realizacja transakcji odbywac sie bedzie stopniowo we wskazanym okresie

O niniejszym wydarzeniu Emitent poinformowat raportem biezacym 35/2019 z dnia 14 sierpnia 2019 r.
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Limatherm Components Sp. z 0.0. — zawarcie transakc  ji walutowych typu forward w  Santander Bank Polska S.A.

Zabezpieczana

Pozycja Sredni kurs s Warto $¢ umowna Termin

DEIE: zabezpieczana wymiany ngﬂ;o ;z a Eale w tys. PLN zapadalno Sci

. 31.05.2022

10.07.2019 Sprzedaz 4,5000 300 EUR 1350 30.06.2022*
26.07.2019 Sprzedaz 4,5030 100 EUR 450 15.07.2022
30.07.2019 Sprzedaz 4,5400 100 EUR 454 29.07.2022
12.08.2019 Sprzedaz 4,5630 100 EUR 456 12.08.2022
. 31.08.2022

17.09.2019 Sprzedaz 4,5820 200 EUR 916 15.09 2022+

* realizacja transakcji odbywac sie bedzie stopniowo we wskazanym okresie

5.3.3.2. UMOWY ISTOTNE
Grupa INTROL

Zawarcie aneksu do umowy o wielocelow g i wielowalutow g lini @ kredytow g z Santander Bank Polska S.A.
Zarzad INTROL S.A. w dniu 22 lipca 2019 r. powziat informacje o podpisaniu aneksu do umowy o Multilinie pomiedzy
szesnastoma spoétkami Grupy INTROL, zwanymi dalej ,Kredytobiorcg”, a Santanter Bank Polska S.A. z siedzibg w
Warszawie (,Bankiem”).

Na podstawie zapisu ww. aneksu, dzieh sptaty, w ktérym to powinna nastgpi¢ catkowita sptata kredytu i wszelkich
innych naleznosci Banku wynikajgcych z umowy ustalono na:

- dla kredytu w rachunku biezgcym i walutowym: 30 czerwca 2020 r.,
- dla kredytu obrotowego: 30 czerwca 2024 r.,
- dla kredytu na akredytywy: 1 kwietnia 2022 r.

Kwota udzielonej Kredytobiorcy Multilinii wynosi tgcznie nie wiecej niz 55 600 000 PLN, do ktérej Kredytobiorcy moga
zaciggac facznie zobowigzania.

O niniejszym wydarzeniu Emitent poinformowat raportem biezgcym 34/2019 z dnia 22 lipca 2019 r.
5.3.3.3. WYBRANE ZDARZENIA ZE SPOtEK GRUPY

RAControls Sp. z 0.0.

Otrzymanie niewi gzacej oferty dot. sprzeda zy 100% udziatéw w RAControls Sp. z 0.0.

Zarzad INTROL S.A. (,Emitent”) w nawigzaniu do raportu biezgcego nr 31/2018 z dnia 31 lipca 2018 r. dot. realizacji
kolejnego etapu opcji strategicznych informuje, iz w dniu 4 lipca 2019 r. otrzymal od europejskiego inwestora
branzowego niewigzacg oferte sprzedazy 100% udzialtébw w RAControls Sp. z 0.0. — sp6ice Grupy INTROL, nalezacej
do segmentu dystrybucyjnego.

Termin obowigzywania ww. niewigzacej oferty sprzedazy okreslono na 31 grudnia 2019 r. Przedmiotowa oferta
zawiera szereg warunkow, w tym odnoszacych sie do przeprowadzenia badania due diligence.

O niniejszym wydarzeniu Emitent poinformowat raportem biezgcym 33/2019 z dnia 4 lipca 2019 r.

Smart In Sp. z 0.0., Smart In Sp. z 0.0. Sp.k.

Postepowanie karne wobec bytego czlonka zarz  gdu spotki zale znej

W Prokuraturze Rejonowej Katowice -Wschod w Katowicach toczy sie postepowanie karne wobec bytego prezesa
zarzgdu Smart In Sp. z 0.0. (spotka zalezna wobec INTROL S.A. i komplementariusz Smart In Sp. z 0.0. Sp.k.) w
zwigzku ze ztozonymi zawiadomieniami Smart In Sp. z 0.0. Sp.k. oraz INTROL S.A. o podejrzeniu popetnienia szeregu
przestepstw na szkode Smart In Sp. z 0.0. Sp.k. oraz INTROL S.A. dotyczacych m.in. oszustwa, naduzycia zaufania i
falszowania dokumentéw oraz przywlaszczenia mienia.

Postepowanie karne prowadzone jest rowniez w zakresie przestepstw karnoskarbowych:
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1) zart. 62 par. 2 KKS tj. wystawienia nierzetelnych faktur i postuzenia sie nierzetelnymi fakturami,
2) zart. 61par. 1 KKS tj. nierzetelnego prowadzenia ksiag,

oraz przestepstw przeciwko wiarygodnosci dokumentow tj. podrobienia w celu uzycia jako autentycznych szeregu
dokumentéw, tj. umow i dokumentéw ksiegowych (przestepstwo z art. 270 par. 1 KK), wystawienia faktury
potwierdzajgcej nieprawde (art. 271a par. 1 KK) oraz sprowadzenia bezposredniego niebezpieczehnstwa wyrzgdzenia
znacznej szkody majgtkowej przez naduzycie udzielonych uprawnien oraz niedopetnienie cigzgcego obowigzku
w trakcie petnienia funkcji prezesa zarzagdu Smart In Sp. z 0.0. (art. 296 par. 1a KK).

INTROL Sp. zo0.0.

Dokonania marketingowo - promocyjne

W Il kwartale 2019 r. INTROL Sp. z 0.0. uczestniczyt w szeregu imprez branzowych, m.in prezentowat swoje produkty
na najwiekszych targach energetycznych — Energetab 2019, byt réwniez Srebrnym Partnerem konferencji
.Niezawodnos¢ i Utrzymanie Ruchu w zaktadach produkcyjnych”, ktéra odbyta sie w Opolu. Spétka wydata takze trzeci
w tym roku numer czasopisma ,Pod kontrolg”. Waznym faktem z zycia INTROL Sp. z 0.0. jest rOwniez pozyskanie
nowego istotnego kontrahenta — firmy Hydramotion, specjalizujgcej sie w rozwoju i produkcji przemystowych
miernikéw lepkosci. Tym samym INTROL poszerzyt swojg oferte o te wlasnie urzgdzenia wykorzystywane w licznych
branzach przemystu. Spétka otrzymata takze nagrode od swojego brytyjskiego partnera — firmy AMETEK LAND - za
najwyzszg w Europie sprzedaz stacjonarnych pirometréow, skaneréw temperatury i kamer termowizyjnych do
zastosowan procesowych i ppoz.

Limatherm Components Sp. z 0.0.

Dokonania marketingowo - promocyjne

We wrzesniu 2019 r. przedstawiciele spotki przeprowadzili akcje promocyjno-handlowg na 32 Miedzynarodowych
Targach Energetyki ENERGETAB. W trakcie targéw odbyto sie kilkanascie spotkan z potencjalnymi, nowymi klientami
firmy, a takze mialy miejsce spotkania z dotychczasowymi odbiorcami. Roéwniez we wrze$niu przedstawiciele
Limatherm Components Sp. z o0.0. uczestniczyli w Targach Kolejnictwa TRAKO w Gdansku. Podobnie jak
w przypadku targéw ENERGETAB odbylo sie kilkanascie spotkan z potencjalnymi klientami.

Dodatkowo we wrze$niu spo6tka zostata poinformowana o przyznaniu nagrody ZLtOTEGO LODOLAMACZA 2019 za
zajecie | miejsca w Polsce w kategorii ,Otwarty rynek pracy”. To wyjgtkowe, ogdlnopolskie wyr6znienia o bardzo
duzym znaczeniu wizerunkowym. Wreczenie wyrdznienia miato miejsce na Zamku Krolewskim w Warszawie. Nalezy
zaznaczy¢, ze to trzecie wyrdznienie Ztotym Lodotamaczem dla Limatherm Components Sp. z 0.0. Poprzednie miaty
miejsce w latach 2011 i 2016.

W Ill kwartale 2019 r. rozpoczeto réwniez koncowg faze realizacji projektu z wykorzystaniem $rodkéw z UE ,Plan na
wiecej”, dotyczgcego zawodowe] aktywizacji grupy os6b o znacznym stopniu niepetnosprawnosci. Projekt ten jest
realizowany wspoélnie z Zaktadem Aktywnosci Zawodowej w Chorzowie i Warsztatami Terapii Zajeciowej z Czerwionki
-Leszczyny z Chorzowa. W ramach projektu w spétce prowadzone sg praktyki zawodowe dla uczestnikow projektu.
Planowane zakonczenie projektu — grudzien 2019 r.

Limatherm Sensor Sp. z 0.0.

Dokonania marketingowo - promocyjne

W 1l kwartale 2019 r. spotka uczestniczyta w 32 edycji Miedzynarodowych Targobw ENERGETAB. Prezentacja firmy
nakierowana byfa na sektor energetyczny. W drugiej potowie wrzesnia 2019 r. firma brata rowniez czynny udziat w 13
Miedzynarodowych Targach Kolejowych TRAKO. To prestizowa, liczgca sie w Europie impreza targowa prezentujgca
aktualny poziom rozwoju systeméw transportowych oraz infrastruktury kolejowej w Polsce, Europie i na $wiecie.
Prezentacja oferty spétki obejmowata rozwigzania produktowe stosowane w pojazdach szynowych.

INTROL Pro — ZAP Sp. z 0.0.

Projekt dla bran zy Automotive

W Il kwartale 2019 r. spétka pozyskata i zrealizowata w bardzo krotkim czasie projekt dla klienta branzy Automotive z
siedzibg na Wegrzech. Projekt ten tgczyt w sobie zagadnienia réznych branz, poczgwszy od automatyzacji procesu
zatadunku detali, poprzez operowanie detalem przy uzyciu szescioosiowego robota, az po technologie plazmowej
aktywacji powierzchni detalu wykonanego z tworzywa sztucznego. Mimo duzego skomplikowania projektu oraz
waskiego rezimu czasowego, projekt zostat zrealizowany zgodnie za zatozeniami, a wdrozenie stanowiska do
produkcji nastgpito w ostatnim tygodniu wrzesnia 2019 r. Projekt ten INTROL Pro — ZAP Sp. z o.0. traktuje jako
otwarcie nowego kierunku zbytu poza terytorium naszego kraju.
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5.3.4. ZDARZENIA PO ZAKO NCZENIU OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO
INTROL S.A.

Uchwata Rady Nadzorczej Emitenta w sprawie wyra zenia zgody na rozpocz ecie procesu pot gczenia INTROL
S.A. ze spoik g Introbat Sp. z 0.0.

Rada Nadzorcza Emitenta w dniu 30 pazdziernika 2019 r. podjeta Uchwale nr 2 w sprawie wyrazenia zgody na
rozpoczecie procesu potaczenia INTROL S.A. ze spotka Introbat Sp. z 0.0. Dzialajgc na podstawie § 12 ust. 3 pkt. c)
Statutu Spotki, Rada Nadzorcza INTROL S.A. na podstawie Uchwaly nr 2 postanowita wyrazié zgode na rozpoczecie
procesu potaczenia Emitenta ze spétkg Introbat Sp. z 0.0. (spotka ze 100% udziatem Emitenta).

Introbat Sp. z 0.0. do wrzesnia 2018 r. (tj. do czasu zbycia na rzecz zewnetrznego nabywcy wybranych aktywow
przynaleznych do Pionu Utrzymania Ruchu) zajmowata sie utrzymaniem ruchu dla klientow zewnetrznych. Od
pazdziernika 2018 r. podstawowg dziatalno$cig przedsiebiorstwa jest wynajem nieruchomosci; zaréwno podmiotom
powigzanym, jak i klientom zewnetrznym.

O niniejszym wydarzeniu Emitent poinformowat raportem biezagcym 37/2019 z dnia 31 pazdziernika 2019 r.
5.4. PERSPEKTYWY ROZWOJU
5.4.1. OTOCZENIE | TENDENCJE RYNKOWE

Rynek budownictwa przemystowego, na ktérym funkcjonuje Grupa INTROL rézni sie od innych segmentéw budownictwa nie
tylko specyfikg wznoszonych obiektow, ale takze charakterystykg relacji pomiedzy inwestorem a wykonawca. Wykonawcg jest
czesto $rednia lub duza firma budowlana, nierzadko wspomagana gronem podwykonawcow, czesto wyspecjalizowana
w stawianiu szczegdlnych obiektow przemystowych (m.in zwigzanych z energetykg, ochrong $rodowiska etc.). Odbiorcg jest
natomiast przedsiebiorstwo — uzytkownik wznoszonych obiektéw, czesto tak samo zaliczajacy sie do grona $rednich lub
duzych podmiotéw gospodarczych. Z uwagi na charakter odbiorcéw, budownictwo przemystowe jest $cisle uzaleznione od
biezgcej a takze przewidywanej sytuacji gospodarcze;.

Zgodnie z danymi opublikowanymi przez Gtéwny Urzad Statystyczny! (www.stat.gov.pl ), w pazdzierniku 2019 r. ogdlny
klimat koniunktury w budownictwie ksztattowat sie na poziomie 0,7 (we wrzesniu 3,2). Poprawe koniunktury sygnalizowato
12,1% przedsiebiorstw, a jej pogorszenie 11,5% (we wrzes$niu odpowiednio 13,4% i 10,3%). Pozostate przedsiebiorstwa
uznaly, ze ich sytuacja nie ulegta zmianie.

Biezgce oceny oraz przewidywania dotyczgce portfela zamowien, produkcji budowlano-montazowej oraz sytuacji finansowej
sgq bardziej negatywne od formutowanych we wrzes$niu. Opo6znienia ptatnosci za wykonane roboty budowlano- montazowe
rosng podobnie jak przed miesigcem. Firmy budowlane przewidujg spadek zatrudnienia wiekszy od sygnalizowanego we
wrze$niu. W najblizszych trzech miesigcach ceny rob6t budowlano-montazowych mogg rosnaé podobnie jak zgltaszano we
wrze$niu. Sposrod badanych podmiotéw 34,0% planuje prowadzenie prac budowlano-montazowych za granicg (przed rokiem
31,2%). W pazdzierniku przedsiebiorcy formutujg bardziej niekorzystne niz przed miesigcem prognozy dotyczace portfela
zamowien na roboty budowlano-montazowe na rynkach zagranicznych.

5.4.2. STRATEGIA ROZWOJU
Grupa INTROL — engineering w przemy $le

Kwestig priorytetowg w obecnej strategii rozwoju jest intensywny rozwéj wewnetrzny Grupy INTROL, w tym wzmocnienie
kompetencji spotek zaleznych, regularny monitoring osigganych przez nie wynikéw oraz dziatania majgce na celu zwigkszanie
marz. Istotnym elementem strategii jest ponadto rozwoj eksportu z uwagi na wysoko$¢ marz, umocnienie pozycji na rynku
energetyki oraz rozwdj sektora produkcyjnego Grupy INTROL.

W kwestii potencjalnych akwizycji z sektora energetycznego do kluczowych priorytetdw nalezy osigganie efektywnosci
operacyjnej w wyznaczonym terminie, jak rdwniez ograniczanie zbednego ryzyka.

Strategia rozwoju Grupy INTROL S.A. zaklada réwniez koncentracje na najbardziej zaawansowanych technologiach i
rozwigzaniach w przemysle, wypracowywanie i utrzymywanie przewagi konkurencyjnej, stawiajgc na nowe, perspektywiczne
branze i sektory. Grupa skutecznie pozyskuje kontrakty w branzach, ktére w najblizszych latach czeka dalszy rozwéj — m.in.
polski sektor energetyczny, nadal wymagajgcy duzych naktadéw inwestycyjnych. Podobna sytuacja ma miejsce w sektorze
ochrony $rodowiska i gospodarki wodnej. Unijne srodki finansowe bedg przeznaczane m.in. na modernizacje spalarni

1 https://stat.gov.pl/obszary-tematyczne/koniunktura/koniunktura/koniunktura-w-przetworstwie-przemyslowym-budownictwie-handlu-
i-uslugach-2000-2019-pazdziernik-2019,4,30.html
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odpadoéw, oczyszczalni $ciekow i stacji uzdatniania wod, jak to miato miejsce w ubieglym okresie finansowania (lata 2007 -
2013).

Perspektywiczny segment rynku dla Grupy INTROL stanowi¢ bedzie nadal tzw. kogeneracja, czyli budowa instalacji do
jednoczesnego wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej. Takie rozwigzanie wykorzystywane jest m.in. przez gminy,
modernizujace lokalne systemy energetyczne i cieptownicze; oczyszczalnie $ciekéw i inne zaklady przemystowe. Popyt na
tego typu urzadzenia powinien utrzymywac sie na wysokim poziomie w zwigzku ze stalg koniecznoscig dostosowania
polskiego przemystu do restrykcyjnych norm unijnych.

Grupa INTROL jest takze obecna w szeroko pojetej branzy automatyki przemystowej oraz sektorze budownictwa. Ten

roznorodny zakres kompetencji jest atutem a zarazem sitg Grupy INTROL. Dywersyfikacja zrodet przychodu i delegowanie
projektow z poszczegodlnych branz do specjalizujgcych sie w nich spétkach jest skutecznym rozwigzaniem biznesowym.

5.4.3. GRUPA INTROL — PERSPEKTYWICZNE RYNKI

Ponizej zaprezentowano perspektywiczne rynki, na ktérych Grupa INTROL pragnie umocni¢ swojg rynkowg pozycje w
najblizszych latach*

Branza Zakres dziatalno $ci

modernizacja blokéw energetycznych; projektowanie, budowa i montaz uktadéw

Energetyka kogeneracyjnych, instalacje w zakresie elektryki i automatyki
Ochrona srodowiska, budowa i modernizacja stacji uzdatniania wody, produkcja urzgdzen do oczyszczania
gospodarka wodna $ciekdw, automatyzacja zapér wodnych
Przemyst budowa kompletnych instalacji dla przemystu, automatyzacja linii produkcyjnych,

instalacje utrzymania ruchu

Budownictwo wyposazanie budynkéw w kompletne instalacje

* zrédto: raport nt. dziatalnosci Grupy INTROL (opracowanie wiasne)

Energetyka i kogeneracja

Jak podaje raport nt. dziatalnosci Grupy INTROL, wiekszo$¢ polskich elektrowni i pozostatych instalacji energetycznych jest
przestarzata. Eksperci przestrzegaja, iz nie obejdzie sie bez duzych inwestycji w infrastrukture energetyczng. W przypadku
ich braku Polsce grozi¢ mogg przerwy w dostawach energii. Nie ma zatem watpliwosci, iz sektor energetyczny czekajg duze
wydatki zwigzane z rozwojem. Beneficjentem tego stanu rzeczy bedzie m.in. Grupa INTROL.

Ministerstwo Skarbu Panstwa wskazuje, iz do 2020 roku spotki energetyczne nadzorowane przez Skarb Panstwa
zainwestujg w energetyke ponad 100 miliardéw ztotych. Najwazniejsze projekty to m.in. nowe elektrownie (Jaworzno, Opole,
Kozienice), ktére docelowo majg zapewni¢ dostawy pradu dla ok. 7 milionéw obywateli. W$réd innych istotnych projektow
Ministerstwo wylicza m.in. inwestycje w terminale naftowe i gazowe oraz magazyny gazu.

Grupa INTROL zamierza umocni¢ swojg pozycje w sektorze ,mniejszej energetyki”. W ww. rynkowym segmencie Grupa
posiada duze doswiadczenie realizacyjne.

Kolejnym perspektywicznym elementem sektora energetycznego pozostaje kogeneracja, czyli budowa instalacji do
jednoczesnego wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej. Z kazdym kolejnym kwartatem liczba takich projektow bedzie sie
zwiekszac — jest to zwigzane m.in. z przyjetg politykg energetyczng Polski do 2030 r.

Na tamach ww. rzagdowego dokumentu mozna przeczytaé, iz do roku 2020 produkcja energii elektrycznej wytwarzanej w
technologii kogeneracji wzro$nie w Polsce dwukrotnie w poréwnaniu do 2006 roku. Plan zaktada réwniez zastgpienie do
2030 r. wszystkich cieptowni zasilajgcych systemy cieptownicze polskich miast zrodtami kogeneracyjnymi.

Ochrona $rodowiska i gospodarka wodna

Spalarnie odpaddw oraz oczyszczalnie $ciekdéw to dwa najwazniejsze segmenty zwigzane z rynkiem ochrony $rodowiska,
ktorymi zainteresowana jest Grupa INTROL. W wielu polskich miastach i gminach instalacje do gospodarowania odpadami i
oczyszczania $ciekéw sg nadal zaniedbane, a unijne restrykcje zmuszajg decydentéw do zmiany tego stanu rzeczy. Grupa
INTROL zaktada, iz popyt na tego typu ustugi bedzie rést, co stanowi o atrakcyjno$ci tego segmentu.

W przypadku gospodarki $ciekowej, najbardziej znaczaca cze$¢ $rodkdw unijnych zostanie przeznaczona na budowe
oczyszczalni $ciekow oraz kanalizacji odprowadzajgcej. W przypadku ochrony powietrza perspektywiczne wydajg sie
urzgdzenia do redukcji zanieczyszczen oraz nowe instalacje do spalania paliw oraz inwestycje majgce na celu modernizacje
kottowni i cieptowni.

Sektor przemystowy

Grupa najbardziej zainteresowana jest segmentem automatyzacji oraz pomiaréw w przemysle. Koniunktura w tym
biznesowym segmencie jest zwigzana z kondycjg catego przemystu. Mozna przypuszczaé, iz w kolejnych miesigcach
rozwojowi sektora przemystowego w Polsce bedg sprzyja¢ niskie stopy procentowe oraz stabilizacja dynamiki wzrostu
gospodarczego.
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Budownictwo

Spotki z Grupy INTROL specjalizujg sie w realizacji zlecen z branzy budowlanej, polegajacych na projektowaniu, dostawach i
montazu réznorakich instalacji wykorzystywanych w budynkach komercyjnych i przemystowych. To m.in. instalacje
przeciwpozarowe, alarmowe, monitorujgce obiekty bgdz kontrole czasu pracy. Précz tego Grupa oferuje rozwigzania z
zakresu instalacji elektrycznych.

5.5. STANOWISKO ZARZADU ODNOSNIE DO MOZLIWOSCI ZREALIZOWANIA WCZE SNIEJ
PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKOW NA DANY ROK W SWIETLE WYNIKOW
ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM, W STOSUNKU DO WYNIKOW
PROGNOZOWANYCH

Grupa INTROL nie publikowata prognoz na 2019 rok.
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5.6. AKCJONARIUSZE INTROL S.A.

5.6.1.

PODMIOTY ZALEZNE CO NAJMNIEJ 5%

acach ziotych

antrebh

WSKAZANIE AKCJONARIUSZY POSIADAJ ACYCH BEZPOSREDNIO LUB POSREDNIO PRZEZ
OGOLNEJ LICZBY GLOSOW NA WALNYM

ZGROMADZENIU NA DZIEN 14 LISTOPADA 2019 R. (DATA PRZEKAZANIA NINIEJSZEGO
RAPORTU KWARTALNEGO)

. Udz_|al W Liczba gtosow Udziat w og6lnej
. . . . Liczba kapitale o > .
Akcjonariusz Rodzaj akcji - na Walnym liczbie gtoséw na Uwagi
akcji zakladowym e -
(%) Zgromadzeniu WZ (%)
Jozef Bodziony zwykle serii B 33623 0,13 33623 0,13
Wiestaw Kapral zwykle serii B 440 177 1,68 440 177 1,68
WEKA Investments Sp. z 2wvkle serii
0.0. (podmiot zalezny od WX BC 10 238 020 39,17 10 238 020 39,17
Wiestawa Kaprala) T
*Santander Bank
(W tym 5,44% S| Polska SA. jest
Svanser Sp. z 0.0. zwykle serii gtosow W’ykonywane: uprawniony do
(podmiot zalezny od 9 889 105 37,83* 9889 105 wykonywania prawa
A - AB,C przez Santander Bank
Jézefa Bodzionego) Polska S.A. (d.BZ gtosu z 1 450 000
WBK S.A)* akcji Svanser
Sp. zo.0.
AVIVA OFE AVIVA .
SANTANDER zwykle serii B 1434 000 5,49 1434 000 5,49
*Santander Bank
37,96 Polska S.A. jest
(w tym 5,44% z ww. uprawniony do
Jézef Bodziony taczna liczba " gtoséw wykonywane| wykonywania prawa
+ Svanser Sp. z 0.0. akeiji 9922728 37,9 9922728 przez Santander Bank| gtosu z 1 450 000
Polska S.A. (d.BZ akcji Svanser
WBK S.A.) Sp. z o.0.
Wiestaw Kapral taczna liczba
+ WEKA Investments a - 10 678 197 40,85 10 678 197 40,85
akcji
Sp. z o.0.
AVIVA OFE AVIVA .
SANTANDER zwykle serii B 1434 000 5,49 1434 000 5,49
Pozostali akcjonariusze 4103875 15,70 4103 875 15,70
Razem 26 138 800 100,00 26 138 800 100,00
5.6.2. WSKAZANIE AKCJONARIUSZY POSIADAJ ACYCH BEZPOSREDNIO LUB POSREDNIO PRZEZ

PODMIOTY ZALEZNE CO NAJMNIEJ 5%

OGOLNEJ LICZBY GLOSOW NA WALNYM

ZGROMADZENIU NA DZIEN 3 WRZESNIA 2019 R. (DATA PRZEKAZANIA RAPORTU ZA |
POLROCZE 2019 R.)

Zgodnie z wiedzg Emitenta, struktura akcjonariatu byta identyczna, jak wg. stanu na dzien 14 listopada 2019 r.
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5.6.3. ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI EMITENTA LUB UPRAWNIEN DO NICH PRZEZ OSOBY ZARZADZAJACE | NADZORUJACE EMITENTA NA DZIEN
PRZEKAZANIA RAPORTU KWARTALNEGO, WRAZ ZE WSKAZANIEM = ZMIAN W STANIE POSIADANIA, W OKRESIE OD DNIA PRZEK AZANIA POPRZEDNIEGO
RAPORTU OKRESOWEGO, ODREBNIE DLA KA ZDEJ Z TYCH OSOB

Stan na dzie n

Udziat w kapitale

Zwiekszenie/
zmniejszenie

Stan na dzie n

Udziat w kapitale

Posiadacz akgcji Funkcja / opis Rodzaj akgcji 03.09.2019 r. zakladowym (%) stanu w okresie 14.11.2019 1. zaktadowym (%)
od 03.09.2019 .
do 14.11.2019r.
Joézef Bodziony Prezes Zarzadu zwykle serii B 33623 0,13 33623 0,13
Wiestaw Kapral Przewodniczacy Rady | e serii B 440 177 1,68 440 177 1,68
Nadzorczej
WEKA Investments Sp. z 0.0. Podmiot zalezny od |  zwykle serii 10 238 020 39,17 10 238 020 39,17
Wiestawa Kaprala AB,C
Svanser Sp. z 0.0. Podmiot zalezny od | zwykle serii 9 889 105 37,83 9 889 105 37,83
Jézefa Bodzionego AB,C

Zgodnie z wiedzg Zarzadu INTROL S.A., pozostali czionkowie Zarzadu i Rady Nadzorczej Spétki INTROL S.A. na dzien ztozenia skonsolidowanego raportu kwartalnego za Il kwartat 2019 r. nie
posiadajg akcji INTROL S.A.
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5.7. DYWIDENDA
W okresie Il kwartatu 2019 r. INTROL S.A. nie wyptacata dywidendy oraz nie deklarowata dywidendy do wyptaty.

5.8. WSKAZANIE ISTOTNYCH POSTEPOWAN TOCZACYCH SIE PRZED SADEM, ORGANEM
WELASCIWYM DLA POST EPOWANIA ARBITRA ZOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI
PUBLICZNEJ, DOTYCZACYCH ZOBOWIAZAN ORAZ WIERZYTELNOSCI EMITENTA LUB
JEGO JEDNOSTKI ZALE ZNEJ

W okresie Il kwartatu 2019 r. nie wszczeto zadnych postepowan przed sgdem, organem wiasciwym dla postepowania
arbitrazowego lub organem administracji publicznej dotyczacych zobowigzan lub wierzytelnosci o istotnej wartosci.

Ponizej Emitent opisuje postepowanie sgdowe z powddztwa Warminsko — Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego
w Olsztynie przeciwko Mostostal Warszawa S.A., Acciona Infraestructuras S.A., Instal Biatystok S.A. oraz INTROL S.A.,,
ktorego rozstrzygniecie moze mie¢ wptyw na wynik finansowy Emitenta.

Postepowanie s gdowe z powodztwa Warmi nsko — Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejsk  iego w Olsztynie
przeciwko Mostostal Warszawa S.A., Acciona Infraestr  ucturas S.A., Instal Biatystok S.A. oraz INTROL S.A.

W dniu 24 maja 2016 r. INTROL S.A. otrzymat pozew od Warminsko — Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w
Olsztynie (,Pow6d”). Powod wnidst o zasgdzenie od pozwanych cztonkdw konsorcjum: Mostostal Warszawa S.A., Acciona
Infraestructuras S.A., Instal Bialystok S.A. oraz INTROL S.A. (,Pozwani”) solidarnie tgcznie kwoty 4 026 062,04 zt wraz z
odsetkami ustawowymi od dnia wniesienia pozwu oraz kosztami procesu.

Jako podstawe roszczen objetych pozwem powdd wskazat rzekome wady rob6t wykonanych przez pozwanych, ktorzy w
ramach konsorcjum zrealizowali zamoéwienie publiczne objete umowg nr 07/2009 z dnia 15.07.2009 r. zawartg pomiedzy
powodem a pozwanymi, ktorej przedmiotem byt Il Etap budowy nowej siedziby Warminsko-Mazurskiej Filharmonii w
Olsztynie. Calkowita wartos¢ umowy nr 07/2009 wynosita 44 977 025,16 zt netto, w tym wartos¢ rob6t realizowanych przez
INTROL S.A. — 4 722 587,64 zt netto tj. 10,50 % catkowitej warto$ci umowy.

INTROL S.A. oraz pozostali pozwani wnie$li odpowiedzi na pozew, wnoszgc o oddalenie w cato$ci powddztwa jako
bezzasadnego.

Zarzuty pozwanych koncentrowaty sie wokét kwestii merytorycznych i formalnych, a w szczegélnosci:

1) Wskazania, iz szereg ,brakéw” przedmiotu umowy nie stanowi wad przedmiotu umowy, lecz wynika z faktu, iz
pewne parametry przedmiotu umowy nie zostaly przewidziane w SIWZ lub z uwagi na konieczno$é oszczednosci
zostaly usuniete przez powoda z dokumentacji projektowej.

2) Wskazania, ze przedmiot umowy zrealizowany przez pozwanych nie usatysfakcjonowat powoda w petni sg btedy
dokumentacji projektowej. Tymczasem przedmiot umowy realizowanej przez pozwanych nie obejmowat czesci
projektowej.

3) Podniesienia zarzutu wygasniecia roszczen z rekojmi w zakresie wad istniejgcych w dacie odbioru wskutek odbioru
przedmiotu umowy bez zastrzezen.

4) Podniesienia zarzutu przedawnienia roszczen objetych pozwem.

Zarzad Emitenta uwaza, ze prawdopodobienstwo zaistnienia powaznych roszczen wobec Emitenta z tytutu wyzej opisanego
postepowania sgdowego jest niewielkie.

Pierwsza i jedyna do dnia publikacji niniejszego raportu rozprawa w przedmiotowej sprawie odbyta sie w dniu 7 pazdziernika
2016 r. W sprawie przestuchano juz cze$é $wiadkéw oraz dopuszczono dowdd z opinii biegtych.

Postanowieniem z dnia 27 marca 2018 r. sygn. akt: VIIl GR 7/18 Sad Rejonowy w Biatymstoku otworzyt postepowanie
uktadowe Instal Biatystok S.A. w Bialymstoku — jednego z pozwanych w wyzej opisanym postepowaniu sgdowym.

W maju 2019 roku Emitentowi i pozostatym stronom postepowania doreczono opinie biegtych, wyznaczonych przez Sad
Okregowy w Olsztynie celem wydania opinii co do wad robét i kosztu ich usuniecia. Strony ustosunkowaly sie do opinii
biegtych w sierpniu 2019 r., wnoszgc o wydanie opinii uzupetniajgcych.
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Mediacja w sporze dotycz acym rozlicze n INTROL S.A. z PGNiG TERMIKA Energetyka Przemystowa S.A. w
Jastrz ebiu — Zdroju (dawniej SEJ S.A).

Na mocy umowy z dnia 18 czerwca 2019 r. INTROL S.A. i PGNiG Termika Energetyka Przemystowa S.A. (dalej zwana
PGNiG TERMIKA) podjety mediacje w sporze dotyczacym rozliczen stron z umowy nr 234/2010 z dnia 4 pazdziernika 2010
r. na budowe uktadéw wysokosprawnej Kogeneracji w SEJ S.A. — Zabudowa dwdch agregatéw pradotwdrczych z uktadami
odzysku ciepta zasilanych gazem z odmetanowania kopalh o mocy ok. 4,0 MWe kazdy, w systemie ,pod klucz” wraz ze
Swiadczeniem ustug serwisowych.

Przedmiotem mediacji jest roszczenie PGNIG TERMIKA o zaptate przez INTROL S.A. kar umownych za niedotrzymanie
gwarantowanej dyspozycyjnosci agregatu prgdotwérczego w EC Moszczenica w 2015 roku. Wg stanowiska PGNIG
TERMIKA w EC Moszczenica nastgpito wéwczas niedotrzymanie gwarantowanej dyspozycyjnosci agregatu skutkujgcej
obowigzkiem zaptaty kar w kwocie 2 682 000 zt. INTROL S.A. odrzuca roszczenie PGNIiG TERMIKA z uwagi na okolicznosé,
iz niedotrzymanie dyspozycyjnosci nastgpito w ocenie INTROL S.A. z przyczyn lezgcych po stronie Uzytkownika.

Postepowanie mediacyjne jest prowadzone przez stalego mediatora Slgskiego Centrum Arbitrazu i Mediacji FACULTAS
IURIDICA Fundacja Wydziatu Prawa i Administracji Uniwersytetu Slgskiego. Termin zakonczenia mediacji ustalono na 1
listopada 2019 r. Obecnie strony prowadzg korespondencje w sprawie dalszych loséw mediacji.

INTROL — Energomonta z Sp. z 0.0. jako wierzyciel w post epowaniu sanacyjnym ELSEN S.A.

Postanowieniem z dnia 28 maja 2019 roku, sygn. akt: VIl GR 9/19 Sad Rejonowy w Czestochowie otworzyt wobec dtuznika
— spotki ELSEN S.A. z siedzibg w Czestochowie, postepowanie restrukturyzacyjne- postepowanie sanacyjne. W dacie
otwarcia przedmiotowego postepowania spotka zalezna Emitenta: INTROL — Energomontaz Sp. z 0.0. byla wierzycielem
ELSEN S.A. na kwote 4 295 470,40 z} z tytutu realizacji umowy z dnia 12 czerwca 2018 r. na wykonanie dokumentacji
projektowej i zabudowe turbozespotu parowego. Przedmiotowe naleznosci na dzien 30 wrzesnia 2019 r. nie zostaly objete
odpisem aktualizujgcym z uwagi na fakt, iz w ocenie Zarzgdu INTROL- Energomontaz Sp. z 0.0. nie sg one naleznos$ciami
watpliwymi. Naleznosci z w/w umowy zostaly zabezpieczone hipotekg umowng do sumy 6 500 000 zt na nieruchomosciach
ELSEN S.A. Nadto ELSEN ztozyt w trybie art. 777 § 1 pkt. 5 KPC os$wiadczenie o poddaniu sie egzekucji co do kwoty
4876 950 zt.
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5.9. INNE INFORMACJE, KTORE ZDANIEM EMITENTA S A ISTOTNE DLA OCENY JEGO
SYTUACJI KADROWEJ, MAJ ATKOWEJ, FINANSOWEJ, WYNIKU FINANSOWEGO | ICH
ZMIAN, ORAZ INFORMACJE, KTORE SA ISTOTNE DLA OCENY MOZLIWOSCI
REALIZACJI ZOBOWI AZAN PRZEZ EMITENTA

W ocenie Zarzadu INTROL S.A. nie istniejg inne niz ujawnione w poprzednich punktach informacje istotne dla oceny sytuacji
kadrowej, majatkowej, finansowej, wyniku finansowego oraz mozliwosci realizacji zobowigzan przez Emitenta. Spotki Grupy sa
strong kontraktéw walutowych typy forward, ktére zapewniajg stabilng rentowno$¢ sprzedazy dla uméw denominowanych w
Euro oraz kontraktéw IRS zabezpieczajgcych przed ryzykiem zmiany stopy procentowe;.

Limatherm S.A., Limatherm Components Sp. z 0.0. aktualnie stosujg rachunkowos¢ zabezpieczen zwigzang z transakcjami
walutowymi. Ww. spotki Grupy INTROL posiadajg nastepujace kontrakty walutowe typu forward na sprzedaz i zakup waluty
(zgodnie z terminem zapadalnosci), ktore bedg miaty wplyw na wyniki Grupy w kolejnych okresach.

INTROL S.A., Limatherm S.A. oraz Limatherm Sensor Sp. z 0.0. posiadajg kontrakty IRS zabezpieczajgce przed ryzykiem
zmiany stopy procentowej kredytow.

Kontrakty walutowe typu forward z terminem zapadaln osci po 30.09.2019 (w tys.)
Rodzaj Pozyqja Sredni Zabezpiec’z,ana Warto §¢ Termin \é\é%r;?wé:
Data - zabezpiecz kurs warto s¢ Waluta | umowna -
instrumentu — Tofieye T W PLN zapadalno sci PLN na
wymiany 30.09.2019
Limatherm S.A.
. 11.10.2019
22.02.2017 Forward | Sprzedaz 4,5517 2190 EUR 9 968 30.12.2019 10 328
. 11.10.2019
27.09.2017 Forward | Sprzedaz 4,4982 5690 EUR| 25595 30.07 2020 25995
. 11.10.2019
22.03.2018 Forward | Sprzedaz 4,3926 7565 EUR| 33230 05.03.2021* 32 566
. 29.10.2019
18.05.2018 Forward | Sprzedaz 4,4360 3690 EUR| 15038 20 04.2021* 14 866
. 13.05.2021*
22.11.2018 Forward | Sprzedaz 4,5517 5000 EUR| 22759 12 11.2021 22721
. 26.11.2021
13.08.2019 Forward | Sprzedaz 4,5450 7400 EUR| 33633 27.07.2022* 33085
Razem 140 223 139 561
Limatherm Com ponents Sp. z 0.0.
09.11.2016 Forward | Sprzedaz|  4,5530 200| EUR|  o11| 1>10:2019 945
- P ' 31.10.2019*
15.11.2016 Forward | Sprzedaz 4,6130 100 EUR 461 | 15.11.2019 484
01.12.2016 Forward | Sprzedaz 4,6460 100| EUR 465| 29.11.2019 490
. 16.12.2019
19.09.2017 Forward | Sprzedaz 4,4830 1000| EUR 4483 30.04.2020* 4 553
. 15.05.2020
27.09.2017 Forward | Sprzedaz 4,5200 900| EUR 4068 15.09 2020 4129
. 30.09.2020
26.04.2018 Forward | Sprzedaz 4,4400 1400| EUR 6216 15.04.2021* 6 135
09.05.2018 Forward | Sprzedaz 4,5200 100 EUR 452 | 30.04.2021 451
15.05.2018 Forward | Sprzedaz 4,5155 100 EUR 451 | 14.05.2021 450
08.06.2018 Forward | Sprzedaz 4,5170 100| EUR 452 | 31.05.2021 450
19.06.2018 Forward | Sprzedaz 4,5500 100| EUR 455| 15.06.2021 456
02.07.2018 Forward | Sprzedaz 4,6300 100 EUR 463 | 30.06.2021 471
19.07.2018 Forward | Sprzedaz 4,5720 100 EUR 457| 15.07.2021 459
. 30.07.2021
16.08.2018 Forward | Sprzedaz 4,5600 200| EUR 912 13.08.2021* 913
06.09.2018 Forward | Sprzedaz 4,5800 100 EUR 458 | 31.08.2021 460
. 15.09.2021*
05.10.2018 Forward | Sprzedaz 4,5600 200 EUR 912 30.09.2021 910
. 15.10.2021*
30.10.2018 Forward | Sprzedaz 4,5850 200| EUR 917 29.10.2021 919
. 15.11.2021
29.01.2019 Forward | Sprzedaz 4,5150 300| EUR 1354 14.01.2022* 1332
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. 30.11.2021
08.02.2019 Forward | Sprzedaz 4,5200 300| EUR 1356 31.01.2022% 1334
22.02.2019 Forward | Sprzedaz 4,5400 100 EUR 454 | 14.02.2022 447
. 28.02.2022
15.05.2019 Forward | Sprzedaz 4,5400 500 EUR 2270 20 04.2022* 2231
17.05.2019 Forward | Sprzedaz 4,5430 100| EUR 454 | 16.05.2022 446
. 31.05.2022
10.07.2019 Forward | Sprzedaz 4,5000 300 EUR 1350 30.06.2022% 1309
26.07.2019 Forward | Sprzedaz 4,5030 100 EUR 450 | 15.07.2022 436
30.07.2019 Forward | Sprzedaz 4,5400 100| EUR 454 | 29.07.2022 443
12.08.2019 Forward | Sprzedaz 4,5630 100 EUR 456 | 12.08.2022 447
. 31.08.2022
17.09.2019 Forward | Sprzedaz 4,5820 200 EUR 916 15.09.2022* 901
Razem 32 047 32 001
Razem 172 270 171 562
catosé

* realizacja transakcji odbywac sie bedzie stopniowo we wskazanym okresie

Kontrakty IRS zabezpieczaj ace przed ryzykiem zmiany stop procentowych na dzie  n 30.09.2019 (w tys.)
Zabezpieczana
Rodzsl | poyon | UeSC | temn | AOWe | Zoeen e
instrumentu zabezpieczana W tys. PLN/ tys. zapadalno sci 30.09.2019 30.09.2019
EUR)
INTROL S.A.
IRS Stopa % kredytu 15 074 31.10.2024 - 398
IRS Stopa % kredytu 5 308 30.05.2025 - 166
IRS Stopa % kredytu 5929 31.07.2026 - 95
Razem 26 311 - 659
LIMATHERM S.A.
IRS Stopa % kredytu 650* 29.12.2023 - 72
IRS Stopa % kredytu 8572 31.05.2024 - 193
IRS Stopa % kredytu 533 31.05.2024 - 18
9 105 tys. PLN,
Razem 650 tys. EUR - 283
LIMATHERM SENSOR SP. Z O.0.
IRS Stopa % kredytu 1510 10.05.2021 - 14
IRS Stopa % kredytu 4 650 20.02.2026 - 209
Razem 6 160 - 223
iy 41 576 tys. PLN
Razem cato §¢ 650 tys. EUR - 1165
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5.10.WSKAZANIE CZYNNIKOW, KTORE W OCENIE EMITENTA BEDA MIALY WPLYW NA
OSIAGNIETE PRZEZ NIEGO WYNIKI W PERSPEKTYWIE CO NAJMNIEJ KO LEJNEGO
KWARTALU

Do najwazniejszych czynnikow nalezg:

- ogblna sytuacja gospodarcza w strefie Euro;

- sytuacja spoteczno — polityczna w Europie Srodkowo — Wschodniej oraz Azji;

- wahania kurséw walutowych (gtéwnie Euro, dolar), wptywajgce na wysokos¢ przychodow ze sprzedazy eksportowej;
- koniunktura gospodarcza w sektorze budowlano — montazowym;

- dziatania przedsiehiorstw konkurencyjnych;

- inwestycje na rynkach, na ktérych funkcjonuje Grupa INTROL (energetyka, ochrona srodowiska, sektor wod-kan);
- ceny surowcow, materiatow i ustug wykorzystywanych w trakcie realizacji kontraktow;

- utrzymanie kontroli operacyjnej, finansowej i budzetowej realizowanych inwestycji i kontraktow;

- poziom inflacji;

- poziom wzrostu gospodarczego w Polsce;

- wysokos$¢ stop procentowych;

- ewentualne zmiany podatkowe (w tym dotyczgce VAT) oraz pozostata polityka fiskalna panstwa.

6. PODPISY OSOB REPREZENTUJACYCH SPOLKE

PODPISY OSOB REPREZENTUJACYCH SPOLKE

JOZEF BODZIONY - PREZES ZARZ ADU Podpis zto zony elektronicznie

DARIUSZ BIGAJ - WICEPREZES ZARZ ADU Podpis zto zony elektronicznie

Katowice, dnia 14 listopada 2019 r.

Elektronicznie

JéZEf podpisany Dari Elektroniczni

przez J6zef e podpisany

1 Bodziony przez
BOdZI Data: Dariusz Bigaj
2019.11.14 USZ Data:

11:03:32 2019.11.14
Ony +01'00" Biga'11:27:21

+01'00'

Skonsolidowany raport kwartalny, 111 kwartat 2019 Strona 49 z 49



		2019-11-14T11:03:32+0100
	Józef Bodziony


		2019-11-14T11:27:21+0100
	Dariusz Bigaj




